
Özburun’da yaşlı çiftten alkışlanacak
bağış Afyonkarahisar’da ve 5
çocukları da doğumdan kısa süre
sonra ölen Muammer-Satı 
Güneş çifti bir dönüm arazi ile
içinde bulunan tek katlı evlerini
Jandarma Asayiş Vakfı’na
bağışladı.  9. sayfada 
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Afyonkarahisar’ın Evciler İlçesine bağlı Baraklı Köyü’nden 
Türkiye’ye birlik ve beraberlik mesajı verildi

YOrUk rUHU 
BaraklI'da

Afyonkarahisar’ın Evciler ilçesine bağlı Baraklı köyünde bu yıl 
ikincisi düzenlenen Dayanışma ve Buğday Festivali, yoğun katılımla gerçekleşti.

Hemşerilerin bir araya geldiği, kültür ve kardeşlik bağlarının yeniden pekiştiği etkinlik,
renkli görüntülere ve duygu dolu anlara sahne oldu. Festivale katılan Afyonkarahisar

Milletvekili Mehmet Taytak, yaptığı konuşmada birlik ve beraberlik mesajları verdi. 

Evciler’in Baraklı Köyünde bu yıl ikincisi 
düzenlenen Dayanışma ve Buğday Festivalinde

konuşan Milletvekili Mehmet Taytak; “Türkün toy
günü gibi bir gün, hem eğlendik hem birleştik”

dirildi

TOY HAVASInDA GEçİYOR 

Baraklı Köyü’nün örnek bir dayanışma
ruhuna sahip olduğunu ifade eden Milletvekili
Taytak, festivalin sadece bir eğlence etkinliği
değil, aynı zamanda milli ve manevi değerlerin
vurgulandığı bir toy havasında geçtiğini söyledi.
Taytak,  “Bugün buraya yaşadıkları şehirlerden
kalkıp gelen Baraklılı hemşerilerim, bu sevgi
ve birlik ortamını birlikte yaşadığımız için çok
mutluyum. Bu benim Baraklı’ya ikinci gelişim” 

AYnI COşKUYLA YAşIYORUZ

Geçen yılda festivale İl Başkanı Ahmet Kahveci
ile birlikte programda katılığını hatırlatan Mil-
letvekili Taytak, “O günkü coşkuyu tekrar yaşı-
yoruz. Artık bu programlar Baraklı’da gelenek
haline geldi, inşallah ilelebet devam edecek”
dedi. Taytak, konuşmasında Baraklı köyünün
Türkmen boyu Yörük geleneğini yaşattığını
belirterek, köy halkının sayıca az olsa da yürek-
lerinin büyük olduğunu söyledi. 

GÖnÜLLÜLERİn EMEĞİ BÜYÜK

Milletvekili Taytak, “Burada başka yerlerde
yapılamayan hizmetler hayata geçirilmiş. Bu
başarıda köy muhtarımızın ve gönüllülerin emeği
büyüktür. Bu etkinlik, sadece bir festival değil;
kardeşliğimizi, kültürümüzü, sevgimizi ifade
ettiğimiz bir toy günü. Allah bu milleti bahtiyar,
bu devleti payidar eylesin” ifadelerini kullandı.
Katılımcılar festival boyunca çeşitli etkinliklerle
hem eğlendi hem de köy kültürünü doyasıya yaşadı. 

BİRLİK VARSA, GÜç VARDIR 

Baraklı Köyü Muhtarı Emre Koç ise, “Baraklı
Köyü olarak biliyoruz ki; birlik varsa güç vardır,
dayanışma varsa bereket vardır. İnşallah bu
festival, sadece buğdayın değil kardeşliğin,
dostluğun ve sevginin yeşerdiği güzel bir gelenek
olarak yıllar boyunca büyüyerek devam eder.
Festivalimizin köyümüze, halkımıza ve milleti-
mize hayırlı olmasını diliyor, hepinizi bir kez
daha saygı, sevgi ve muhabbetle selamlıyorum.”

taCiZ MesaJ BaskI
AFYON’DA GAZETECİYE TELEFONLA GÖZDAĞI;

OdAkGAzetesi.cOm Yazı İşleri müdürü 
Ali küçükkartal, meydana gelen kazayı haberleştirmesinin

ardından gece boyunca defalarca aranarak tacize 
uğradı. Gecenin karanlığında başlayan baskı, gazetecilik

özgürlüğüne gölge düşürdü. Ayrıntılar 5’te
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Afyonkarahisar Valiliği himayesinde ve İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla
İlişkiler Genel Müdürlüğünün destekleriyle hayata geçirilen İyilik Hareketi Derneği

Gençlik Merkezi, düzenlenen törenle kapılarını açtı. 7. sayfada 

Sadece bir gençlik merkezi değil, bir gelecek projesi

ZEYBEKCİ TEŞKİLAT AKADEMİSİ İÇİN
AFYONKARAHİSAR’DAYDI;

Bu samimi 
gayret alkışı 
hak ediyor 
n AK Parti Genel Merkez Teşkilat

Başkanlığı tarafından organize
edilen Teşkilat Akademisi Eğitim
Programı, Afyonkarahisar’da yo-
ğun katılım ve coşkulu atmosferle
gerçekleşti. Zeybekci,   “Muhalefet
parti içi kavgalarla meşgulken,
AK Parti teşkilatları serin salon-
larda yeni şeyler öğrenmenin he-
yecanındaydı. Bu samimi gayret
alkışı hak ediyor” Ayrıntılar 12’de

ZEYBEKCİ’DEn ATSOY’YA ZİYARET 12

Büyük Taarruz etkinlik
programı açıklandı 

HASAN
ÖĞÜNÇ

ARA SIRA 

nEREDE YETKİLİLERİMİZ? 2. SAYfADA

YAşLI çifTTEn
anlamlı bağış 

SUCUK VE PASTIRMA 
TOTEMi GELiYOR

n Afyonkarahisar Belediye Meclisi’nin Ağustos Ayı Olağan
Toplantısı, Belediye Başkanı Burcu Köksal başkanlığında
gerçekleştirildi. Büyük Taarruz’un ve Afyonkarahisar’ın düşman
işgalinden kurtuluşunun 103. yıl dönümü için düzenlenecek
etkinlik programı da açıklandı. Ayrıntılar 12. sayfada 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası Başkanı Mehmet 
Mühsürler, Belediye Meclisi’nde gündeme gelen sucuk ve

pastırma totemi önerisine olumlu yanıt verdiklerini açıkladı.
Mühsürler, kentin simgesi hâline gelen bu ürünlerin şehre giriş ve

çıkış noktalarında görsel olarak temsil edileceğini belirtti. 

6AK PARTİ EĞİTİM PROGRAMINA KATILDI 

Sucuk kültürü tanıtıldı 

Afyonkarahisar’da stajyer öğrenciler, sucuk 
üretiminin tarihçesini müzede öğrendi, üretim 

sürecini tesiste uygulamalı gözlemledi. 8

Koyuncu, finalde 
çocuklarla buluştu 

Emirdağ ilçesinde düzenlenen İlçe
Müftülüğü Futbol Turnuvası, renkli

görüntülere sahne olan final maçıyla
sona erdi. Turnuvanın finalinde

çocuklarla bir araya gelen 
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,

genç yetenekleri tebrik etti.9’da

Başmakçı ilçesinde 
yaşanan sıra dışı bir olay,

sabah saatlerinden itibaren
kamuoyunun 

gündemine oturdu.
“Gazeteci uygulama

noktasından kaçtı, alkollü
yakalandı” 5’te

GÜNDEM
YARATAN 

OLAY!

MİLLETVEKİLİ 
TAYTAK
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nEREDE YETKİLİLERİMİZ?
Şimdi sizlere bir haber bülteninde karşılaştığım

bir haberden kesiti sizlere aktararak bu günkü yazıma
başlamak istiyorum.

Haberin başlığı: Bu aile sanal bahis kumar site-
leri yüzünden üzücü bir şekilde yok oldu. 

Ailesini öldürüp intihar eden ……… ……’in 7
milyon TL borcu olduğu öğrenildi.

Bu tür haberlere yazılı ve görsel basında sık sık
rastlıyoruz.

Sanal kumar yüzünden hayatı mahvolan bir
gencin itirafı.

Kaybedilen Zaman: 5 – 7 Yıl
Kumar Borcunun Kaynağı: Maaşlarım, Kredi Kart-

ları, Krediler
An İtibariyle Kalan Borç: 650.000 ₺
Yeni bir hayata merhaba. 
Yeni bir hikâyenin başlangıcı diyelim. Allah’ım,

herkesi bu rüyadan uyandırsın ve uyandırdığında
geriye dönemeyecek yanlışlarla karşılaştırmasın. Ön-
celikle… Oynayıp oynayıp bu siteye gelip kendimi çok
kez kandırdım. “Benden kötüler de varmış.” tribine
girdim. Kaybedip kaybedip geldim buraya. İnşallah bu,
gülüp geçeceğim hikayelerimden birisi olur.

Üniversite yıllarında başladım. İddaa’yı önceleri
oynadım ama fazla bir şey anlamazdım. Ünide
gruplar olurdu. Bir gün, iddaa oynadığım dönemlerde,
aynı maçlara farklı oranla para kazanan bir arkadaşla
tanışana kadar… “Bu nasıl olur?” dedim. Üyelik
falan derken bir siteden başladık.

Niyetim yüksek oranlardan fazla para çıkarıp
harçlık yapmaktı. Ta ki sitedeki dönen çarklı şeyi
görene kadar… Rulet belasıyla girdik dönülmez bir
girdaba. Para yetmez oldu. Üniversite okurken fazla
parasal desteğim olmadığı için geceleri dinlenme
tesisine gidip para kazandım, ama parayı yine sitede
yedim. O zamanlar insan anlamıyor; gözü kapanıyor.
Yerine göre aç geziyordum.

Gece çalışamadığım için kaldığım yurdun yanında
bir kafeye girdim. Günlüğüm 75 TL idi. Ben ise “ru-

letten yarım saatte 1000 TL yapıyorum” diyordum.
“Bu işi kaptım, tamam ya!” dedim. Üniversite pan-
demiden dolayı kapandı. Evde eğitime devam ettim.
Devam ederken abimin iş yerinde işe başladım. İş
süresince aklıma oyunlar gelmiyordu. Bu süreçte li-
sede staj yaptığım yere iş başvurusu yapmıştım ve
kabul edildim. Okulla bağımı kopardım.

Aldığım maaş piyasaya ve yaşıma göre iyiydi.
Anne ve babam vefat ettiğinden, paramın hesabını
benden başka yapan yoktu. Aldığım maaşlardan
önce bir kısmını, sonra da tamamını bir günde slot-
larda batırmaya başladım. Al ver derken… ta ki
kredi kartımda limit kalmayıp kredi çektiğim sahneyle
baş başa kalana kadar…

“Ben ne yaptım?” dedim. Şansıma, yüzde 20
asgarisi olan kart, yüzde 40 oldu. Patlak verdim.
Abime durumu anlattım. Allah’ım ondan binlerce
kez razı olsun. İşi gücü rast gitsin. “Oğlum, dert et-
me, olur, hallederiz.” dedi. Adam yerine koydu. Bor-
cumu kapattı. Üzerimden kalkan o yükü anlatamam.
Yeniden doğmuş gibi oldum.

Ta ki prim alana kadar… Hiçbir sebep, neden,
amaç yokken, bir anda dürtülerle siteye attım parayı.
Niyetim zengin olmak değil, o parayı yemek de
değildi. Dürtü! Yatan 7 bin TL… Yemin ederim, ol-
dumu size 1 milyon TL’nin üstünde bir miktar!

Dedim ki: “Ben nirvana’yı gördüm. Tamam.”
Ama o süreçte 2 gece uyumadım. Lavaboya giderken
bile oyuna devam ediyordum. Bir süre paraya elimi
sürmedim. Korktum. Ta ki üniversiteden, aynı za-
manda semtten bir arkadaşımla denk düşüp durumu
anlatana kadar… O da bu bağımlılık sürecine düş-
müştü. “Parayı çek, hiçbir şey olmaz. Ben çekiyorum.”
dedi. “Sen de çek.” dedi.

İlk başta bir miktar çektim. Bir daha, bir daha
derken site dedi ki: “Sen artık bu şekilde bu miktarlarla
çekim yapamazsın.” Limit koydu. Belki de bu durum
kimsenin başına gelmedi. Site biraz eskiydi. Siteden
çektiğim para beni o kadar nefsime yenik düşürdü
ki… Yedim, içtim, gezdim. “Bu olmayacak.” dedim.
Sitedeki paradan biraz kenara ayırıp sıfırladım.
Konuyu kendimce kapattım. “Yeter.” dedim.

Ta ki o “parayı çek” diyen arkadaşım beni arayana
kadar. Parasal yönden çok sıkıntılı bir duruma düşüp
benden borç istedi. Bendeki parayı bildiği için “yok”
diyemedim. Şart koştum: “Borç yazarım.” Verdiğim
parayı ne yapacağını bildiğim için “Gel, beraber oy-
nayalım.” dedim. Oturduk. Arkadaşa iyilik yapacağım
ya… Ben iyi biliyorum ya… Kazanıyorum ya…

Siteye attık, para uçtu. “Dur,” dedim, “kenarda
olan parayla devam edelim.” Aldık, benim gözler
kapandı. Para bitti. Kredi kartı, krediler falan derken
karşımda şu yazı: “LÜTFEN MÜŞTERİ HİZMETLERİ
İLE İLETİŞİME GEÇİNİZ.”

“Ben ne yaptım?” dedim
Uyandım. Ve yine o sahne… 

Abime durumu anlattım. “Oğlum, sen ne yaptın?”
dedi. “Hani yapmayacaktın?” Ve o ağır konuşmayla
yüz yüze geldim. “Bu son olsun. Bir daha olursa
beni, bizi unut!” Yıkıldım. Yerin dibine girdim. “Bu
durumdan artık kurtul!” dedim. Ve o ödemem, 1.5
seneme bedel oldu. Bu sefer tamam dedim. Askere
gidip geldim. Ve AYNI SAHNE ile karşı karşıyayım
şimdi…Kredi, esnek hesap, krediler…

Miktarın önemi yok. Beni öldüremeyecek, bili-
yorum. Ama YORULDUM. Aynı şeyleri yaşamaktan,
yaşatmaktan. Kendime, insanlara verdiğim sözler
beni bitiriyor, öldürüyor. Deliler gibiyim. “Niye?”
diyorum. “Neden?” Belki de bu borçları şimdi 2
senede ancak ödeyeceğim. Gençliğim gitti. Normal
insanlar gibi olmak istiyorum.

Her şey 5-10 TL’yi 100-200 yapmakla başladı.
Helal ve haram ilişkisinden tamamen koptum. Allah’ım
kimseyi uzak etmesin. Kazandığım paraların kuruşunun
faydasını görmedim. Cebime girenler geri gitti.

Aksine olmayan, bana ait olmayan paraları kay-
bettim. Arkadaşlarım hayallerini gerçekleştirirken, in-
sanlar hayattan zevk alırken, mutlu iken, ben bir
girdabın içinde mahvoldum.

Okuyan arkadaşım, abim, dostum… Yapma! Etme!
Olan bana oldu. Sana da olacak. Akıl vermek gibi
olmasın ama giden gitti kafasındayım artık. Para
değil mi? Ödenir. Benim akıllanma bedelim bu olsun
diyorum. 

Ders alın diyemem. 
Görün! Uyanın!

Psikolojim bozuldu. Sebebi paramın olmaması
değil, Boş yere yeniden yapılan borçlar. Gidecek
olan zamanım, gençliğim, sözlerim. Ama akıllandım
ve kabullendim. 2 sene sonra tekrar bu yazımın
altına gelip yorum yapacağım. “Lan neler yaşamışım!”
diyeceğim. Söz veriyorum kendime. (Bugün benim
doğum günüm.) Yeniden doğdum. Hayat devam edi-
yor… Bu ve bunun gibi pek çok itiraf.

Daha acısı yıkılan yuvalar ve intiharlar.
Peki neden bu konu çok fazla gündeme gelmiyor.

İsterseniz birlikte sanal kumar olayına bakalım;

VEBAL BÜYÜK….
SAnAL KUMAR; SESSİZ

YIKIM
Sanal kumarın yarattığı tahribat, her geçen gün

daha görünür hale geliyor. Dijital platformlarda bir
virüs gibi yayılan bu tehlike, sadece bireyleri değil,
toplumsal dokuyu da tehdit ediyor. Birkaç dokunuşla

erişilen bahis siteleri, kumar uygulamaları ve sözde
“eğlence” vaat eden oyunlar, özellikle ekonomik
zorluk çeken ve geleceğe dair umutları azalan ke-
simleri avlıyor. Bu yıkıcı girdaba karşı devlet, sivil
toplum ve bireyler el ele vererek acil bir mücadele
başlatmazsa, sanal kumarın faturası nesiller boyu
ödenecek bir yük haline gelebilir.

Sanal kumarın en sinsi yönü, bağımlılığı tetikleyen
psikolojik mekanizmalarıdır. Anlık kazanç hissi, renkli
ara yüzler ve sürekli teşvik eden bildirimler, kullanıcıları
ekran başına zincirliyor. 

Araştırmalar, sanal kumar bağımlılarının büyük
bir kısmının gençlerden oluştuğunu gösteriyor. Bu
gençler, eğitimlerini, kariyerlerini ve aile ilişkilerini
riske atarak bir yanılsamanın peşine düşüyor. Dahası,
sanal kumarın illegal ağlarla bağlantısı, organize suç
örgütlerini güçlendiriyor ve kara para aklama gibi
ciddi sorunlara zemin hazırlıyor.

Devletin bu konuda
atacağı adımlar hayati

önem taşıyor
İlk olarak, sanal kumar platformlarına erişimi

engellemek için teknolojik altyapı güçlendirilmeli.
VPN gibi araçlarla bu engellerin aşılmasının önüne
geçecek daha etkin yöntemler geliştirilmeli. Kumar
sitelerinin reklamları ve sosyal medya aracılığıyla
yaptığı gizli tanıtımlar sıkı bir şekilde denetlenmeli,
ihlal edenlere caydırıcı cezalar uygulanmalı. Bunun
yanı sıra, kumar bağımlılığına karşı toplumsal bilinç
oluşturmak için eğitim programları ve kamu spotları
yaygınlaştırılmalı. Bağımlı bireylere destek olmak
için ücretsiz psikolojik danışmanlık hizmetleri ve
rehabilitasyon merkezleri kurulmalı.

Toplum olarak da sorumluluk almalıyız. Aileler,
çocuklarının internet kullanımını daha yakından
takip etmeli, dijital okuryazarlık konusunda bilin-
çlenmeli. Mahallelerimizde, okullarımızda ve sosyal
çevremizde sanal kumarın tehlikelerine dikkat çek-
meliyiz. Sanal kumar, bir bireyin zayıf anından fay-
dalanan bir tuzaktır ve bu tuzağa düşenleri yargılamak
yerine onlara yardım eli uzatmalıyız.

Modern çağın en büyük toplumsal tehdidi
Bu tehdidi görmezden gelmek, geleceğimizi riske

atmaktır. Devlet, teknolojiyi ve hukuku etkin kulla-
narak bu belayı kökünden kazımalı; toplum ise da-
yanışma ile bu mücadelede yerini almalı. Zaman,
laf üretme değil, çözüm üretme zamanıdır. 

Sanal kumarın karanlığına karşı hep birlikte
ışık yakalım!

Nice aileler bu siteler yüzünden dağılıyor
Nerede yetkililerimiz???

HASAN
ÖĞÜNÇ

ARA SIRA 

hasanhaberci03@gmail.com

info@tinaztepeyem.com+902723222150

Güçlü hayvanlar 
Y Ü K S E K  P E R F O R M A N S  

,
Afyonkarahisar’da kontrold-
en çıkarak önce hız tabelasına
ardından park halindeki bir
başka otomobile çarpan araçta
3 kişi yaralandı.  Kaza, kent mer-
kezi CaharDudayev Caddesi üz-
erinde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, R.T., yönetimin-
deki 03 DU 770 plakalı Tofaş
marka otomobil sürücüsünün
henüz belirlenemeyen bir se-
bepten ötürü direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu kon-
trolden çıktı. Savrulan araç önce
yön tabelasına ardından yol
kenarında park halinde bulunan
03 RJ 856 plakalı otomobile
çarptı. Kazada sürücü R.T., ile
birlikte M.D. ve M.T.Ü., yaralan-
dı. Yaralılar kaza sonrası olay
yerine gelen ekipler tarafından
araçta çıkarılarak ambulanslarla
hastanelere kaldırıldı.  Kazanın
ardından polis tarafından in-
celeme başlatıldı. 

Park halindeki 
araca çarpan 
otomobilde 

3 kişi yaralandı 

YAYA çOCUĞA 
ARAç çARPTI

Afyonkarahisar’ın 
Güvenevler Mahallesi’nde,
Aile ve Sosyal Hizmetler İl

Müdürlüğü önünde meydana
gelen kazada, bir çocuk yaya

araç çarpması 
sonucu yaralandı.

Edinilen bilgiye göre, yoldan
karşıya geçmeye çalışan

çocuğa, seyir halindeki bir araç
çarptı. Çevredeki

vatandaşların durumu 112
Acil Çağrı Merkezi’ne

bildirmesi üzerine olay yerine
sağlık ve polis ekipleri sevk

edildi. Ağır yaralandığı
öğrenilen çocuk,

Afyonkarahisar Devlet
Hastanesine sevk edildi.

Kazanın ardından 
polis ekipleri olay yerinde

inceleme başlattı. 
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H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 04:18

GÜNEŞ 05:55

ÖĞLE 13:09

İKİNDİ 16:59

AKŞAM 20:13

YATSI 21:44

GÜNDÜZ 32 °C
GECE 18 °C

Tarım ve Orman Bakanlığı,
insan sağlığını tehdit eden
taklit ve tağşişli ürünlere

ilişkin yeni denetim listesini ka-
muoyuyla paylaştı. Listeye göre
birçok firma, tüketiciyi yanıltan ve
mevzuata aykırı gıda üretimi ne-
deniyle ifşa edildi. Özellikle dana

salamda domuz eti tespit edilmesi
kamuoyunda büyük yankı uyandırdı.

DANA SALAMDA DOMUZ ETİ
Bakanlık tarafından yayımlanan
listede, Bifet Gıda adlı firmaya ait
“Dana İspanyol Salam” ürününde
domuz eti tespit edildi. Ürün amba-

lajında “%100 dana eti” ibaresine
yer verilmesine rağmen yapılan lab-
oratuvar analizlerinde domuz etine
rastlandığı bildirildi. Tüketiciye
aldatıcı bilgi sunan bu ürünlerin
Türkiye genelinde birçok zincir mar-
kette satışta olduğu öğrenildi.
Bakanlık, bu ürünlerin toplatıldığını
ve firma hakkında yasal işlem baş-
latıldığını açıkladı.

“ETİKETLERE ALDANMAYIN”
Uzmanlar, gıda alırken yalnızca
ambalaj üzerindeki bilgilere güve-
nilmemesi gerektiğini belirterek,
ürünlerin kaynağına ve güvenilir-
liğine dikkat edilmesini tavsiye etti.
Tarım ve Orman Bakanlığı’nın resmi
duyurularının düzenli olarak takip
edilmesi gerektiği vurgulanırken,
kamu sağlığını tehdit eden ürünler
karşısında “sıfır tolerans” ilkesinin
kararlılıkla sürdürüleceği belirtildi.
Bakanlık, gıda güvenliği konusunda
denetimlerin artırılarak  devam
edeceğini, halk sağlığını hiçe sayan
firmalara yönelik yaptırımların ar-
tarak süreceğini duyurdu.
n HABER MERKEZİ

Afyon’daki üç gıda firması 
kara listede

Bakanlığın yayımladığı aynı
denetim listesinde, 

Afyonkarahisar’da üretim yapan
üç farklı firma da yer aldı.

Bu firmalara ait ürünlerde ciddi
uygunsuzluklar tespit edildi;

*Firma: Yükseldi sucukları
et ve et Ürn. Hay. Yem Üretimi ve

Nakliyecilik İth. İhr. san. 
ve tic. Ltd. Şti.

marka: Bolaybars sucukları
Ürün: Isıl İşlem Görmüş 

Piliç sucuk
Uygunsuzluk: 

sakatat (baş eti) tespiti
İl/İlçe: Afyonkarahisar /

Bolvadin

*Firma: sütili Gıda tarım
Hayvancılık sanayi

ticaret Ltd. Şti.
marka: sütili

Ürün: tam Yağlı Beyaz Peynir
Uygunsuzluk: Yağ 

oranının düşük olması
İl/İlçe: Afyonkarahisar / 

evciler

*Firma: sütili Gıda tarım
Hayvancılık sanayi 

ticaret Ltd. Şti.
marka: Ornaz Vadisi
Ürün: tam Yağlı taze 

Beyaz Peynir
Uygunsuzluk: 

Yağ oranının düşük olması
İl/İlçe: Afyonkarahisar / 

evciler

Afyonkarahisar’da faaliyet gösteren üç gıda firması, Tarım ve Orman
Bakanlığının yayınladığı uygunsuzluk listesine girdi. Piliç sucukta baş eti,

beyaz peynirde ise yağ oranı eksikliği tespit edildi. Bakanlık, kamu sağlığını
tehdit eden ürünlere karşı sıfır tolerans uygulayacağını duyurdu

Afyonkarahisar’da
şehir merkezinde, Adliye
önündeki caddede gece

yarısı yaşanan olay
görenleri şaşkına çevirdi

Yaklaşık 25 yaşlarında olduğu tahmin
edilen bir genç, bonzai olarak bilinen
sentetik uyuşturucunun etkisiyle kal-

dırım kenarına oturmuş halde dakikalarca
hareketsiz kaldı. Sadece odakgazetesi.com
objektiflerine yansıyan görüntülerde,
gencin bakışları boştu, tepkisizdi. Şehrin
tam ortasında yaşanan bu çarpıcı anlar,
uyuşturucunun gençler üzerinde yarattığı
yıkımı bir kez daha ortaya koydu. Dakika-
larca oturduğu yerden kıpırdamayan genç,
daha sonra sendeleyerek bölgeden uzaklaştı. 

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı ve İl Emniyet Müdürü
Ahmet Birtan Erol görevlerine başladıktan
bu yana uyuşturucu ile ciddi bir şekilde
mücadele ediyor. Bu da halkın takdirini
topluyor. Afyonkarahisar Valiliği ve İl
Emniyet Müdürlüğü sürekli olarak tüm
Türkiye’de uyuşturucuyla mücadelede etkin
bir duruş sergiliyor ilgililerin ve yetkililerin
tüm bu gayretlerine rağmen maalesef
uyuşturucu kullananlar her geçen gün
artıyor.  Yeşilay Yatılı Rehabilitasyon merkezi
Afyon’a da kazandırılmalı. Türkiye de 3 ta-
ne var.  Dördüncüsü Afyon’da olmalı. 

SADECE POLİSİYE 
TEDBİR İLE OLMAZ 

Toplum olarak da bu konuda hep birlikte
duyarlı olmalıyız ve ilimizi Afyonkarahi-
sar’a ilimizi uyuşturucuyla mücadeleyi
sadece polisiye tedbirlerini yeterli olmadığı
bu batağın içine düşmüş olan her yaştaki
kişinin psikoloji olarak ve tıbbi olarak
iyileştirilmesi için de ilimizde bir büyük
merkezin kazandırılması gerekiyor. 

Afyon’da Bonzai Dehşeti: 

Kaldırımda
zombi gibi 
dondu kaldı

ODAK HABER
ALİ KÜÇÜKKARTAL
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

4 AĞUSTOS 2025 PAZARTESİ
YIL: 31  SAYI: 8655

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

EKONOMi
DOLAR

40,5948
EURO

46,5595
GRAM
ALTIn

4.322,22

Bu yıl 520 bin baş canlı hayvan ithalatı kararı
alan Türkiye, 2025 yılının ilk 6 ayında rekora
koşuyor. 2024’ün tamamında 733.8 milyon
dolarlık canlı hayvan ithalatına imza atılırken,
ithalatta bu yılın ilk 6 ayında 745.3 milyon
dolara ulaşıldı. Bir yıllık ithalatı 6 ayda yapan
Türkiye, 2023 yılı sonrasında en yüksek rakama
ulaşırken, ithalatın bu hızla devam etmesi duru-
munda iki yıl önce gerçekleşen 1.2 milyar dolarlık
ithalat rekorunun kırılması bekleniyor.

KAYNAKLAR GÜNEY AMERİKA’YA
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ve Türkiye
Gıda ve İçecek Sanayi Derneği verilerine
göre, geçen yılın tamamında 140 bin 852 ton
sığır, 3.150 ton koyun ithalatı gerçekleşirken,
bu yılın Ocak-Haziran dönemine bu rakam,
sığır ithalatında 146 bin 284 tona ulaştı.
İthalatın 1.2 milyar dolar ile zirveye ulaştığı
2023 yılı tamamında ise 271 bin 964 tonluk
ithalat gerçekleşmişti. Büyükbaş hayvan
ithalatında Güney Amerika ülkeleri zirveye
yerleşirken, TÜİK verilerine göre yılın ilk 6
ayında Brezilya’dan 370 milyon 791 bin TL’lik,
Uruguay’dan ise 330 milyon 586 bin TL’lik
ithalat gerçekleştirildi.
n KAYNAK SÖZCÜ GAZETESİ

et ithalatı 2024'ü solladı
Hayvancılıkta devam eden üretim

sorunu ile yüksek maliyetlere
karşılık, ithalatta hızlı artış yaşanıyor.

2025’in ilk 6 ayında gerçekleşen
ithalat 2024’ün tamamını aştı

Ağustos ayıyla birlikte 200 gram
ekmeğin fiyatı 15 TL’ye, 270 gram
ekmek ise 20 TL’ye yükseldi. Böylece

Türkiye genelinde ekmeğin kilogram fiyatı
75 TL olarak belirlendi. Yeni fiyat artışı,
ocak ayında belirlenen 62,5 TL’lik kilogram
tavan fiyatına göre yüzde 20’lik bir artış
anlamına geliyor. Ancak bu artış sadece
kağıt üzerinde bir oran değil; doğrudan
halkın sofrasına yansıyan bir daralma olarak
hissediliyor. Çünkü aynı asgari ücretle, zam
öncesinde 12 TL olan ekmekten 1.842 adet
alınabiliyorken, artık yalnızca 1.473 adet
ekmek alınabiliyor. Yani asgari ücretli bir
çalışan, bu zamla birlikte tam 369 ekmek
daha az alabilir hâle geldi. Asıl çarpıcı tablo
ise son iki yılda yaşanan artış oranlarında
gizli; 2023 ortasında yaklaşık 38 TL olan
ekmek kilogram fiyatı, 2025 Ağustos iti-
barıyla 75 TL’ye yükselerek yüzde 153 artış
gösterdi. Aynı dönemde asgari ücretteki
toplam artış ise sadece yüzde 93 seviyesinde
kaldı. Ekonomist İnan Mutlu tarafından
kamuoyuyla paylaşılan grafik, bu farkı görsel
olarak da ortaya koydu. Temmuz 2023’ü
100 kabul eden endekse göre, Temmuz

2025’te ekmek fiyatları 252,92 puana yük-
selirken, asgari ücret endeksi 193,86 puanda
kaldı. Mutlu, paylaşımında “Temmuz 2023’ten
beri asgari ücret yüzde 94 arttı, ekmek fi-
yatlarındaki artış ise yüzde 153’e ulaştı” ifadeler-
ine yer verdi. Endeksler başlangıçta aynı se-
viyede olmasına rağmen, iki yıl içinde yaklaşık
60 puanlık bir fark oluştu. 
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ekmek % 153 zamlandı
Zam göremeyen asgari ücret, ekmek karşısında değer 

kaybediyor. 12 TL olan 200 gram ekmek 15 TL’ye çıktı;
alınabilen ekmek sayısı 1.842’den 1.473’e düştü. İnan Mutlu’nun

paylaştığı verilere göre, son iki yılda ekmek fiyatı yüzde 153
artarken, asgari ücretteki artış yüzde 94’te kaldı

Ticaret Bakanı Bolat, Samsun
Büyükşehir Belediyesi Çok Amaçlı

Salon Şehit Ömer Halisdemir
Konferans Salonu’nda Türkiye

İhracatçılar Meclisi (TİM)        Başkanı
Mustafa Gültepe ile düzenlediği

basın toplantısında, temmuz ayı dış
ticaret rakamlarını açıkladı

Küresel ekonomide belirsizliklerin, kırıl-
ganlıkların, ticaret savaşlarının, gümrük
vergisi artırımlarının, korumacılık rüz-

garlarının bütün şiddetiyle devam ettiğini be-
lirten Bolat, temmuz ayında birçok alanda
rekorlar kırıldığını söyledi. Bolat, temmuz
ayının rekorlar ayı ve efsane ay olarak tarihe
geçtiğini ifade ederek, şunları kaydetti; “Ta-
rihimizin en yüksek aylık mal ihracat rekorunu
temmuzda kırdık. Dolayısıyla tarihimizin en
yüksek temmuz ayı ihracat rekorunu kırdık
ve temmuz itibarıyla son bir yıllık toplamda
tarihimizin en yüksek mal ihracat rakamına
ulaştık. Bu da bir rekor oldu. Yine sevindirici
bir gelişme, aylık ithalat artış hızında bir
yavaşlama başarıldı ve temmuzda aylık dış
ticaret açığı bir önceki yılın aynı ayına göre
ve haziran ayına kıyasla oldukça azaldı. Son
olarak, ihracatın ithalatı karşılama oranı da
yükseldi. İşte böyle altı tane önemli başarının
sağlandığı aya ‘efsane ay’ denir. Tüm zaman-
ların en yüksek aylık ihracatı 25 milyar dolar.
Bir yıl önce temmuzda bu rakam 22,5 milyar
dolardı. Yani üzerine tam 2,5 milyar dolar ilave
ihracat eklenmiş oldu ve bu yüzde 11’lik bir
artışa tekabül ediyor. Bu 2,5 milyar dolarlık
artış son bir yıllık ihracat toplamamıza da ilave
2,5 milyar dolar kazandırmış oldu.” İhracatta
en yüksek artış oranının yüzde 11 ile temmuz
ayında olduğunu aktaran Bolat, geçen yılın aynı
döneminden bu yana en yüksek aylık artışın
bu ayda yakaladığı bilgisini paylaştı. TRT HABER

İHraCatta tarİHİ rekOr

Hayat pahalılığı her geçen gün artarken vatandaş, çarşı
pazarda alışverişi unuttu, meyve sebzeye bakmakla yetinir
hale geldi. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın “Faiz sebep,
enflasyon sonuç” cümlesini kurduğu günden bu yana
vatandaş “fiyat sebep, açlık sonuç” dedi ve millet açlığa
mahkum hale getirildi. İzmir Alaçatı’da semt pazarında
çekilen fotoğrafta kirazın kilogramının 1.000 TL, incirin
500 TL olduğu görüldü. Para o kadar değersizleşti ki
fotoğrafta pazarcının pos makinesini de tezgahın baş
köşesinde tuttuğu görüldü. Pazara tomar tomar para

taşıyamayan vatandaş, kredi kartlarına sarıldı. Bu durum
Asal araştırmanın yaptığı anket çalışmasına da yansıdı.
Ankete göre ekonomik zorluk yaşamadığını söyleyenlerin
oranı yalnızca yüzde 9.5’te kalırken, vatandaşların yüzde
53’ü zor geçindiğini, yüzde 29.4’ü geçinemeyip borçlanmak
zorunda kaldığını belirtti. Vatandaşların yalnızca yüzde
4.2’si kenara para ayırabildiğini aktardı. Kalan yüzde
3.9’u ise soruya cevap vermedi. Ankete göre toplumun
yüzde 82.4’ünün geçim sıkıntısı çektiği görüldü. 
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Türkiye’nin
ihracatı temmuz
ayında 25 milyar

dolar olarak
gerçekleşti. Bu, tüm

zamanların en yüksek
aylık ihracatı olarak

kayıtlara 
geçti.

Türkiye’yi ziyaret eden turistler, yılın ilk yarısında
hediyelik eşyalar için 1 milyar 48 milyon 518 bin
dolarlık harcama yaparak rekor kırdı. Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK) verilerine göre, ocak-haziran döne-
minde 25 milyar 778 milyon 39 bin dolar turizm
geliri elde edildi. Söz konusu gelir geçen yıla kıyasla
yüzde 7,6 artarken yılın ilk yarılarındaki en yüksek
turizm geliri olarak kayıtlara geçti. Türkiye’yi ziyaret
eden kişi sayısı ise 6 ayda geçen yılın aynı dönemine
kıyasla yüzde 1,7 artarak 25 milyon 533 bini aştı.
Hediyelik eşya harcamaları 1 milyar dolardan fazla
Türkiye’yi ziyaret eden turistlerin hediyelik eşya
harcamalarında da bu yılın ilk yarısında rekor kırıldı.
Turistler, geçen yılın ocak-haziran döneminde söz

konusu ürünlere 904 milyon 396 bin dolar harcarken
söz konusu tutar bu yılın ilk 6 ayında yüzde 15 artış
gösterdi. Buna göre; Antalya, Muğla ve İstanbul gibi
turistik şehirlere akın eden milyonlarca insan, ilk 6
ayda 1 milyar 48 milyon 518 bin dolarlık he-diyelik
eşya aldı. İlk 6 aylık dönemler incelendiğinde bu
tutar, bugüne kadarki en yüksek rakam olarak kayıtlara
geçti. Türkiye’nin kentlerini ve kültürünü simgeleyen
magnetlerden halı ve kilime, Türk lokumu ve çerezden
tekstile kadar farklı ürünler dünyanın dört bir yanına
götürülmüş oldu. Turistler en çok yeme-içme üzerine
harcama yaptı. Turizm gelirleri harcama türlerine
göre incelendiğinde, turistlerin ilk 6 ayda en çok
yeme-içme sektöründe harcama yaptığı görüldü. AA

HEDİYELİK EşYADA REKOR HARCAMA 

Pazar etiketleri 4 hanelere çıktı

Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü
(TİGEM) Anadolu Tarım İşletmesi Müdür-
lüğü, 69 safkan Arap koşu tayının satışı
için 21 Ağustos’ta ihale düzenleyecek.  Ku-
rumun Resmi Gazete’de yayımlanan ilanına
göre, 43 baş dişi ve 26 baş erkek olmak
üzere toplam 69 baş safkan Arap koşu ta-
yının satış ihalesi, hibrit model kapsamında
(fiziki ve çevrim içi) açık artırma usulüyle
gerçekleştirilecek. İhale, 21 Ağustos’ta,
saat 13.00’te Bursa’daki Karacabey Tarım
İşletmesi Müdürlüğü’nde yapılacak. 

n KAYNAK AA

TİGEM 69 
safkan 

Arap koşu tayı
satacak
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ngafyon@nghotels.com.tr 

Ailenizle 
birlikte keyifli 

zaman
geçirmek

istiyorsanız 

doğru adres 

Senin
En kıymetli

zamanın 

11 yaşındaki bir çocuğun tırın
altında kalarak yaşamını yitir-
diği olayın ardından, olayla

bağlantılı olduğu değerlendirilen
bir kişi, Odakgazetesi.com Yazı
İşleri Müdürü Ali Küçükkartal’a
gece yarısı telefonla tacizde bu-
lundu. ODAK Gazetesi yetkilile-
rinden alınan bilgiye göre, söz
konusu kazaya ilişkin haberi
yayımlayan Odakgazetesi.com’un
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali
Küçükkartal, gece geç saatlerde
Abdülbaki A. isimli bir şahıs ta-
rafından defalarca telefonla ara-
narak ve mesajlarla rahatsız edil-
di. Taciz niteliği taşıyan bu ısrarlı
girişimler, gazetecilik meslek
etiği ve ifade özgürlüğü açısından
ciddi bir endişe yarattı.

AMAÇ BELİRSİZ, 
BASKI AÇIK

Tacizde bulunan şahsın, yaptığı
görüşme ve mesajlarda haberin
kaynağını öğrenmeye çalıştığı
öne sürüldü. Kamuoyunun doğru
bilgilendirilmesini amaçlayan bu
haberin ardından gelen kişisel
müdahaleler, gazetecilere yönelik
baskı ve yıldırma girişimi olarak

değerlendirildi. Söz konusu kişinin
haberle ne tür bir bağı olduğu ya
da kim adına hareket ettiği ise şu
an için belirsizliğini koruyor.

YASAL BAŞVURU
HAZIRLIĞI

ODAK yetkililerinin aktardığına
göre, söz konusu kişi hakkında
Türk Ceza Kanunu’nun 123.
maddesi kapsamında “kişinin
huzur ve sükûnunu bozma” suç-
lamasıyla yasal yollara başvurul-
ması gündemde. Olayın yalnızca
basın özgürlüğü değil, aynı za-
manda gazetecinin can güvenliği
ve mesleki itibarı açısından da
önem taşıdığı vurgulandı.

KAMUOYUNUN 
TAKİBİNDE

Özellikle trajik bir olayın ardın-
dan, sorumlu gazetecilik anlayı-
şıyla yapılan haberlere karşı yö-
neltilen bu tür baskıların toplum-
sal vicdanda da rahatsızlık ya-
rattığı ifade ediliyor. ODAK yet-
kilileri, konunun hukuki ve mes-
leki boyutlarının yakından takip
edileceğini belirtti.
n HABER MERKEZİ

taCiZ MesaJ BaskI
AFYON’DA GAZETECİYE TELEFONLA GÖZDAĞI;

Odakgazetesi.com Yazı İşleri Müdürü Ali Küçükkartal, meydana
gelen kazayı haberleştirmesinin ardından gece boyunca

defalarca aranarak tacize uğradı. Gecenin karanlığında
başlayan baskı, gazetecilik özgürlüğüne gölge düşürdü

Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde yaklaşık dört gün önce yaşanan 
ve Odak Gazetesi’nin “Bolvadin’de Şok Kaza” manşetiyle kamuoyuna duyurduğu elim

trafik kazası sonrası dikkat çekici bir gelişme daha yaşandı.

ODAK
ÖZEL

HABER

Afyonkarahisar’ın
Başmakçı ilçesinde

yaşanan sıra dışı bir
olay, sabah saatlerinden

itibaren kamuoyunun
gündemine oturdu

İlçede gazetecilik yapan M.Ç., po-
lis ekiplerinin motosikletlere yöne-
lik gerçekleştirdiği denetim sıra-
sında uygulama noktasından kaçtı.
Kısa süren kovalamacanın ardın-
dan yakalanan M.Ç.’nin alkollü oldu-
ğu ve polise direndiği ortaya çıktı.

UYGULAMA NOKTASINDA 
DURMADI

İlçede artan tescilsiz ve kural dışı
motosiklet kullanımı nedeniyle
sıklaştırılan denetimlerden biri sı-
rasında, gazeteci M.Ç.’nin kullan-
dığı motosiklet durdurulmak is-
tendi. Ancak iddiaya göre, M.Ç.
polisin “dur” ihtarına uymayarak
uygulama noktasından hızla uzak-
laştı. Yaşanan kısa süreli takip so-
nucunda yakalanan gazetecinin,

motosikleti kendisinin kullanma-
dığını savunduğu öğrenildi.

ALKOLLÜ ÇIKTI, DİRENDİ,
HAKARET ETTİ

Emniyete götürülen M.Ç.’nin yapı-
lan kontrollerinde alkollü olduğu
tespit edildi. Polis kayıtlarına göre,
gazeteci karakolda görevlilere
hakaret etti ve mukavemette bu-
lundu. Olaya ilişkin “kamu görevli-
sine görevini yaptırmamak”, “polise
mukavemet” ve “hakaret” suçların-
dan işlem başlatıldı.

SORUŞTURMA SÜRÜYOR,
EMNİYET KARARLI

Olayla ilgili soruşturma genişletilir-
ken, Emniyet yetkilileri şu açıkla-
mayı yaptı; “Başmakçı’da kamu
düzenini bozan hiçbir kişi ya
da araca müsamaha göster-
ilmeyecektir” Gözaltı süreci de-
vam eden M.Ç. hakkında resmi
açıklamanın ilerleyen günlerde
yapılması bekleniyor.
n HABER MERKEZİ

GündeM 
yaratan olay 

Gazeteci 
uygulama 

noktasından kaçtı,
alkollü

yakalandı
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Afyonkarahisar İl Ta-
rım ve Orman Müdür-
lüğü, stajyer öğrencilere

yönelik teknik gezi programı
kapsamında şehrin önemli
lezzet markalarından biri o-
lan sucuk üretim tesisine ve
ülkemizde tek olma özelliğine
sahip Sucuk Müzesine ziyaret
düzenledi. İl Müdürlüğü or-
ganizasyonuyla gerçekleştiri-
len teknik gezide, stajyer öğ-
renciler hem sucuğun tari-
hçesi ve geleneksel üretim
yöntemleri hakkında bilgi
aldı hem de modern üretim
tesisinde uygulamalı üretim
aşamalarını yerinde gözlem-
leme fırsatı buldu.

GELENEKTEN 
GELECEĞE;

SUCUK KÜLTÜRÜ 
TANITILDI

Ziyaretin ilk durağında öğ-
renciler, geleneksel üretim
araçlarının sergilendiği Sucuk
Müzesinde, sucuğun tarihsel

gelişimi ve kültürel değerine
dair kapsamlı bilgiler edindi.
Uzmanlar eşliğinde yapılan
bilgilendirmelerde, geçmişten
günümüze sucuk üretimin-
deki değişim ve teknolojik
gelişmeler aktarıldı. Ardın-
dan modern bir üretim tesi-
sine geçilerek, sucuk üreti-
minde kullanılan güncel yön-
temler, hijyen kuralları, kalite
kontrol süreçleri ve ambala-
jlama aşamaları öğrencilere
uygulamalı olarak gösterildi.
Bu sayede öğrenciler, teorik
bilgilerini pratiğe dökme im-
kânı buldu. Afyonkarahisar
İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğü yetkilileri, bu tür teknik
gezilerin öğrencilerin sektörel
bilgi birikimini artırmak ve
yerel üretim değerlerini tanı-
malarını sağlamak açısından
büyük önem taşıdığını ifade
etti. Ayrıca bu gezinin, ilin
marka değeri taşıyan sucuk
üretiminin genç nesillerce
daha iyi anlaşılmasına katkı
sağladığı belirtildi.

Tarım İl Müdürlüğünden 

Sucuk Müzesi 
VE ÜRETİM
tesisine gezi 

Afyonkarahisar’da stajyer
öğrenciler, sucuk üretiminin

tarihçesini müzede 
öğrendi, üretim sürecini tesiste

uygulamalı gözlemledi

Uzmanlar eşliğinde yapılan bilgilendirmelerde, geçmişten günümüze sucuk üretimindeki değişim ve teknolojik 
gelişmeler aktarıldı. Ardından modern bir üretim tesisine geçilerek, sucuk üretiminde kullanılan güncel yöntemler, hijyen 

kuralları, kalite kontrol süreçleri ve ambalajlama aşamaları öğrencilere uygulamalı olarak gösterildi. 
n HABER BUSE YILDIRIM

Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından kentteki lokum ve şekerleme üretim tesislerine teknik gezi 
düzenlendi.    Gerçekleştirilen gezi programı sonrası kurumdan yapılan yazılı açıklamada, “İl müdürlüğümüzce, ilimizde faaliyet
gösteren lokum ve şekerleme üretim tesisine, stajyer öğrencilerimizle teknik gezi düzenlendi. Teknik gezi çerçevesinde lokum ve

şekerleme ürünlerinin üretim süreçleri, kullanılan malzemeler ve üretim yöntemleri hakkında öğrencilere detaylı bilgi verildi. Daha
sonra uygulamalı olarak lokum, çikolata, pişmaniye ve met helvası yapımı gösterildi” ifadelerine yer verildi. 

Lokum ve şekerlemeyi öğrendiler 

Başkan Turgay Şahin, programın teşki-
latların gelişimi açısından önemli bir fırsat
olduğunu vurguladı. AK Parti Afyonkarahis-
ar İl Başkanı Turgay Şahin, AK Parti Genel
Merkez AR-GE Başkanlığı tarafından düzen-
lenen “Teşkilat Akademisi” eğitim progra-
mına Afyonkarahisar’dan da katılım

sağlandığını duyurdu. Başkan Şahin, sosyal
medya hesabından yaptığı açıklamada şu
ifadelere yer verdi: “AK Parti Genel Merkez
AR-GE Başkanlığımız tarafından düzenlenen
‘Teşkilat Akademisi’ eğitim programı kap-
samında, AK Parti Afyonkarahisar İl Baş-
kanlığımız tarafından organize edilen eğitim

çalışmalarına Dinar AK Parti İlçe Teşkilatı
olarak katılım sağladık.” Eğitim programının
teşkilatların bilgi, donanım ve vizyonunu
artırmayı hedeflediği belirtilirken, katılım-
cıların siyasette daha etkin ve verimli görev
alabilmeleri adına kapsamlı içerikler su-
nulduğu ifade edildi.

Mühsürler, kentin simgesi
hâline gelen bu ürünlerin şehre
giriş ve çıkış noktalarında gör-
sel olarak temsil edileceğini
belirtti. Belediye Meclisi Üyesi
Halil İbrahim Baykara’nın,
Avrupa Birliği coğrafi işaretine
sahip olan sucuk ve pastırma-
nın totem olarak şehrin belirli
noktalarına yerleştirilmesi
önerisi üzerine konuşan Baş-
kan Mühsürler, şu ifadeleri
kullandı: “Cuma günü yapılan
Belediye Meclisi toplantısında,
ilimizin simgesi hâline gelen
sucuk ve pastırmanın görsel
olarak yapılması gündeme gel-
di. Değerli büyüğüm Halil
İbrahim Baykara’ya bu önerisi
için teşekkür ediyorum. Biz
de Ticaret Borsası olarak Af-
yonkarahisar’ın giriş ve çıkış
noktalarına iki adet sucuk ve
pastırma totemi yapacağız. Bu

adım, ilimizin tanıtımına bü-
yük katkı sağlayacak”dedi.
Totem projesi için çalışmalara
başladıklarını belirten Müh-
sürler, “Her daim Borsa olarak
ilimize hizmet etmeye devam
edeceğiz” diyerek projeye ver-
dikleri önemi vurguladı.

AFYON SUCUĞU 
AB TARAFINDAN
TESCİLLENMİŞTİ

Afyonkarahisar Ticaret Bor-
sası’nın girişimleriyle Afyon
Sucuğu, 19 Mart 2024 tari-
hinde Avrupa Birliği’nden PGI
(ProtectedGeographicalIndi-
cation – Mahreç İşareti) sta-
tüsünde coğrafi işaret tescili
almıştı. Bu tescille birlikte Af-
yon Sucuğu, AB tarafından
tescillenen ilk Türk sucuğu
ünvanını kazanmıştı.

AfYOn’A
SUCUK VE 
PASTIRMA 
TOTEMi
GELiYOR

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 
Başkanı Mehmet Mühsürler, Belediye
Meclisi’nde gündeme gelen sucuk ve

pastırma totemi önerisine 
olumlu yanıt verdiklerini açıkladı

AK PArTi DiNAr TEŞKiLATı,
Eğitim programına katıldı

AK Parti Genel Merkez AR-GE Başkanlığı tarafından düzenlenen 
“Teşkilat Akademisi” eğitim programına, Afyonkarahisar İl Başkanlığı

organizasyonuyla Dinar İlçe Teşkilatı da katılım sağladı
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Ulusal Otizm
Konfederasyonu Genel

Başkanı Fatma Kilci
Kavas, Sağlık Hizmetleri
Başkanı Dr. İlker Ahmet

Çınar’ı makamında
ziyaret etti

2. Otizm Eylem Planı kapsamında
gerçekleştirilen ziyarette, Afyon’da
yaşayan otizmli bireyler için yapı-
lacak çalışmalar hakkında karşılıklı
görüş alışverişinde bulunuldu. Baş-
kan Kavas, özellikle acil durumlarda
otizmli çocuklara hizmet veren 112
Başhekimliği bünyesindeki ambu-
lans ekiplerinin hassas ve anlayışlı
yaklaşımlarından dolayı sağlık
çalışanlarına teşekkürlerini iletti.
Toplantıda, otizmli bireylerin sağlık

hizmetlerine daha hızlı ve etkin şe-
kilde erişebilmeleri adına yapılacak
projeler değerlendirildi. Ziyaret
sırasında konuşan Başkan Kavas,
Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. İlker
Ahmet Çınar’ın özel bireyler konu-
sundaki hassasiyetine ve destek-
lerine teşekkür ederek, iş birliğinin
önemine vurgu yaptı. Sağlık Hiz-
metleri Başkanı Dr. İlker Ahmet
Çınar ise ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, “Özel birey-
lerin sağlık hizmetlerine erişimi bi-
zler için büyük önem taşıyor. Özel-
likle otizmli bireylerin ihtiyaçlarını
daha iyi anlayabilmek ve çözüm
üretebilmek adına bu tür iş birlik-
lerini çok değerli buluyoruz. Sağlık
camiası olarak üzerimize düşeni
yapmaya ve bu konuda her türlü
desteği sunmaya hazırız” dedi.

Başkan Kavas’tan Sağlık Hizmetleri Başkanı çınar’a ziyaret

Afyonkarahisar’ın İscehisar
ilçesine bağlı Seydiler Beldesi
Belediye Başkanı Adem Tokde-
mir’in babası Osman Tokdemir
hayatını kaybetti. Acı haberin
ardından AK Parti Afyonkarahis-
ar teşkilatından peş peşe taziye
mesajları geldi. AK Parti Af-
yonkarahisar Milletvekili Ali
Özkaya, yayımladığı mesajda şu
ifadelere yer verdi; “İscehisar
Seydiler Belediye Başkanımız
Adem Tokdemir’in ebediyete ir-
tihal eden kıymetli babası Osman
Tokdemir’e Cenab-ı Hakk’tan
rahmet, değerli başkanımız başta
olmak üzere yakınlarına ve sev-
enlerine sabr-ı cemil niyaz edi-
yorum. Mekânı cennet olsun.”
AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Hasan Arslan da taziye

mesajında şu ifadelere yer verdi;
“Seydiler Belde Belediye Başka-
nımız Adem Tokdemir’in kıymet-
li babası Osman Tokdemir’in
vefatını derin bir üzüntüyle
öğrendim. Merhuma Allah’tan
rahmet, Başkanımız başta olmak
üzere tüm ailesine ve yakınlarına
sabır ve başsağlığı diliyorum.
Mekânı cennet olsun.” AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı Av.
Turgay Şahin ise yaptığı açıkla-
mada, “Seydiler Belediye Başka-
nımız Adem Tokdemir’in kıy-
metli babası Osman Tokdemir’in
vefatını teessürle öğrendim. Mer-
huma Allah’tan rahmet, kederli
ailesine ve sevenlerine sabır dili-
yorum. Mekânı cennet, makamı
âli olsun” ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

Tokdemir’in acı günüSandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş,
insan odaklı yönetim anlayışı çerçeve-
sinde geçmiş olsun ziyaretlerine devam
ediyor. Başkan Öztaş, Belediye Meclis
Üyesi Rifat Özbunar ile birlikte, belediye
personeline ve yakınlarına moral vermek
amacıyla anlamlı ziyaretler gerçekleştirdi.
Ziyaret kapsamında, Belediye birim

müdürlerinden Bahadır Öz’ün yakını ile
belediye personeli Ahmet Göker’i evlerinde
ziyaret eden Başkan Öztaş, geçmiş olsun
dileklerini ileterek acil şifalar diledi. Zi-
yaretlerde, Sandıklı Belediyesi’nin çalı-
şanlarının ve ailelerinin her zaman yanında
olduğunu ifade eden Başkan Öztaş, “İyi
günde olduğu gibi zor zamanlarda da bir-

likteliğimizden güç alıyoruz. Tüm mesai
arkadaşlarımız bizim için kıymetlidir”
mesajını verdi. Başkan Öztaş’ın bu zi-
yaretleri, hem çalışanlar hem de aileleri
tarafından büyük memnuniyetle karşı-
landı. Sandıklı Belediyesi, çalışanlarına
verdiği değerle örnek bir yerel yönetim
anlayışı sergilemeye devam ediyor.

Başkan Öztaş’tananlamlı ziyaret

Çobanlar’da yüzme havuzu açılacak
Afyonkarahisar’ın Çobanlar ilçesinde, Gençlik ve Spor Bakanlığı
tarafından hayata geçirilen GSB Spor Okulları Yüzme Projesi
çerçevesinde yapımı tamamlanan yüzme havuzu, 05 Ağustos’tan
itibaren hizmet vermeye başlayacak.  Yüzme sporunu yaygınlaş-
tırmak ve çocukları spora teşvik etmek amacıyla başlatılan proje
çerçevesinde, Çobanlar’da faaliyet gösterecek olan yüzme kursları,
8-9, 10-11 ve 12-13 yaş gruplarına yönelik olarak düzenlenecek.
Yüzme kurslarına katılmak isteyenler, 31 Temmuz ile 04 Ağustos
2025 tarihleri arasında e-Devlet Spor Bilgi Sistemi üzerinden
başvuru yapabilecek. Kursların tamamen ücretsiz olacağı, katılım-
cıların ihtiyaç duyduğu ekipmanların ise Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü tarafından temin edileceği öğrenildi.  İHA 

Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal, kent-
teki sanayi ve esnaf temsilci-

leriyle bir araya gelerek sektörel so-
runları ve çözüm önerilerini değerlen-
dirdi. Başkan Köksal, Afyonkarahisar
Madeni Sanatkarlar Esnaf  Odası Baş-

kanı Mustafa Yılmazaslan, Genel Sekreter
Abdil Çelik, 100. Yıl Karma Sanayi Sitesi
Başkan Vekili Ahmet Karcı ve Yönetim
Kurulu Üyesi Hüseyin Akagündüz ile bir
araya geldi. Gerçekleştirilen görüşmede,
sanayi sitesi esnafının yaşadığı yapısal
ve ekonomik sorunlar masaya yatırıldı.

SORUNLARI DiNLiYOR,
ÇÖZÜM YOLLARI PLANLIYORUZ

Toplantıda konuşan Başkan Köksal, sanayi
esnafının şehir ekonomisine olan katkısına
dikkat çekerek, “Afyonkarahisar’ın üretim
gücünü temsil eden esnaf ve zanaatkâr-
larımızla birlikte çalışmaya devam edi-
yoruz. Sorunları yerinde dinliyor, çözüm
yollarını birlikte planlıyoruz. Belediye
olarak her zaman sanayicimizin ve es-
nafımızın yanındayız” ifadelerini kullandı.
Görüşmede ayrıca sanayi sitesinin altyapı
ihtiyaçları, mesleki eğitim olanakları ve
yeni yatırımlar konusunda fikir alışveri-
şinde bulunuldu. Oda ve site temsilcileri
ise Başkan Köksal’a ziyaretinden dolayı
teşekkür ederek, belediyenin sanayiye ve
esnafa yönelik yaklaşımından mem-
nuniyet duyduklarını dile getirdi. Birlikte
yürütülecek projelerle kentin ekonomik
yapısının daha da güçleneceği vurgulandı.

Başkan Köksal sanayi esnafıyla bir araya geldi;

Esnafımızın yanındayız
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Açılışa Afyonkarahisar Valisi Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı da katıldı.
Gençlerin sosyal, kültürel ve akade-

mik gelişimine katkı sunmayı hedefleyen
merkez, kafe, kütüphane, oyun alanı ve
e-spor eğitim alanlarıyla donatıldı. Mod-
ern bir vizyonla hazırlanan merkezde,

gençler hem eğlenip hem de kendilerini
geliştirme fırsatı bulacak. Afyon Kocatepe
Üniversitesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü
ile imzalanan protokol çerçevesinde
merkezde değerler eğitimi de verilecek.
İlk etapta 120 öğrenciye hizmet verecek
olan Gençlik Merkezi’nin kapasitesinin il-

erleyen süreçte 200 kişiye çıkarılması
planlanıyor. Merkezde gençler; robotik
kodlama, yapay zeka uygulamaları ve ya-
bancı dil eğitimi gibi birçok alanda bilgi
sahibi olabilecek. Proje sayesinde öğren-
ciler, boş zamanlarını güvenli ve verimli bir
ortamda değerlendirme imkânı bulacak.

SADECE BiR GEnçLiK MERKEZi DEĞiL, 

Bir GeleCek Projesi 
Afyonkarahisar Valiliği himayesinde ve İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla

İlişkiler Genel Müdürlüğünün destekleriyle hayata geçirilen İyilik Hareketi
Derneği Gençlik Merkezi, düzenlenen törenle kapılarını açtı

n HABER BUSE YILDIRIM

Afyonkarahisar Valisi Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Genç
MÜSİAD Afyonkarahisar Şubesi
Başkanı Nebi Erkol ve yönetim
kurulu üyelerini makamında
kabul etti. Ziyaret kapsamında,
Genç MÜSİAD’ın kentte yürüt-
tüğü faaliyetler ve genç girişim-
ciliğe yönelik projeler hakkında
bilgi alışverişinde bulunuldu.
Vali Yiğitbaşı, genç iş insanla-
rının ekonomik kalkınmada ve
sosyal girişimcilikte üstlendikleri

rolün önemine vurgu yaptı. Vali
Yiğitbaşı, görüşme sırasında
yaptığı değerlendirmede, genç-
lerin üretim, istihdam ve ino-
vasyon alanlarında aktif rol al-
masının hem yerel kalkınma
hem de ülke ekonomisi açısından
kritik öneme sahip olduğunu be-
lirtti. Genç MÜSİAD temsilcileri
ise Vali Yiğitbaşı’na gösterdiği il-
giden ve genç girişimciliğe verdiği
destekten dolayı teşekkür etti.

n HABER BUSE YILDIRIM

Vali Yiğitbaşı, Genç MÜSİAD 
heyetini kabul etti

Afyonkarahisar İl Sağlık
Müdürlüğü, organ bağışının 
önemine dikkat çekmek ve

toplumsal bilinci artırmak amacıyla
farkındalık eğitimlerine başlandı

Eğitimlerin ilki, Afyon’da özel bir hastanede düzen-
lendi. Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. İlker Ahmet
Çınar, Başkan Yardımcısı Uzm. Dr. Mustafa Cihat
Çeliköz ve hastane personelinin katılımıyla gerçek-
leştirilen eğitimde, organ bağış süreci, yasal çerçevesi
ve bağış konusundaki toplumsal önyargılar ele alındı.
Katılımcılara organ bağışının sadece tıbbi değil, aynı
zamanda vicdani ve insani bir sorumluluk olduğu
hatırlatıldı. Eğitimlerde bağışın, bir hayatı kurtarma
şansı sunduğu vurgulanarak, bu sürece dair doğru
bilgiye ulaşmanın önemi dile getirildi. İl genelindeki
farklı sağlık kuruluşlarında devam edecek olan bu
eğitimlerin, toplumda organ bağışı bilincini güçlendir-

mesi hedefleniyor. Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, bu
tür farkındalık çalışmalarının yıl boyunca aralıksız
süreceğini belirtti. n HABER BUSE YILDIRIM

Organ bağışı için ilk ders verildi

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’nde göreve yeni başlayan personellere
yönelik uyum eğitimi düzenlendi. Eğitim programı çerçevesinde yeni çalışanlara
hastane tanıtımı, görev, yetki ve sorumluluklar, kalite uygulamaları, enfeksiyon
kontrolü, eczane ve kan transfüzyonu süreçleri, yangın, deprem ve tahliye planları,
bilgi ve şifre güvenliği, anne ve bebek dostu hastane kriterleri ile çalışan hakları gibi
birçok önemli konuda bilgilendirme yapıldı. Hastane yönetimi tarafından yapılan
açıklamada, eğitim programının amacı, yeni ekip arkadaşlarının hastane işleyişine
hızlı ve güvenli bir şekilde uyum sağlamalarını desteklemek olarak belirtildi. İHA

Afyonkarahisar Devlet Hastanesinde

UYUM eğitiMi

İl Başkanlığı binasında periyodik olarak düzen-
lenen ve artık geleneksel hale gelen “Halk Günü
Buluşmaları”, bu anlayışın somut bir yansıması

olarak dikkat çekiyor. Başkan Şahin, il başkan yar-
dımcıları ve yönetim kurulu üyeleriyle birlikte bu
kez de 7’den 70’e çok sayıda vatandaşla bir araya
geldi. Program kapsamında gerçekleştirilen görüş-
melerde, vatandaşların gündeminde yer alan sorun-
lar, talepler ve öneriler tek tek not alındı. Her gö-
rüşmenin ardından değerlendirmelerde bulunan
İl Başkanı Şahin, bu buluşmaların sadece birer
toplantıdan ibaret olmadığını, aksine toplumsal
dayanışma ve güven duygusunu pekiştiren anlamlı
buluşmalar olduğunu belirtti.

BİZİM ASLİ GÖREVİMİZDİR
Başkan Şahin, “Halkımızla bir araya geldiğimiz
her buluşma, bizler için sadece bir program değil;
gönüller arasında kurulan samimi bir köprüdür.
Gerçekleştirdiğimiz Halk Günü Buluşması’nda,
kıymetli hemşerilerimizle bir araya geldik.
Vatandaşlarımızla göz göze gelmek, onların sesine
kulak vermek bizim asli görevimizdir. Bu bağlamda
her vatandaşımızın ifade ettiği talep ve düşünce
bizim için çok kıymetlidir” dedi.

AK Parti’nin siyaset anlayışının merkezinde halka
doğrudan temas etmek olduğunun altını çizen Başkan
Şahin, teşkilat olarak halktan kopuk bir yönetim
anlayışına asla prim vermediklerini belirtti. “AK Parti

olarak gücümüzü milletimizin duasından ve desteğinden
alıyoruz. Bu bilinçle, vatandaşlarımızla aramıza hiçbir
mesafe koymadan, onların sorunlarını kendi meselemiz
olarak görmeye devam ediyoruz. Çünkü bizler, 

makamların değil, milletin hizmetkârı olduğumuzun
farkındayız” ifadelerini kullandı. Yapılan buluşmalar
neticesinde vatandaşlardan gelen taleplerin sadece
not alınmakla kalmayacağını, aynı zamanda takipçisi
olunacağını vurgulayan Şahin, çözüm için gereken
tüm adımların ilgili kurumlarla koordinasyon içinde
atılacağını belirtti. Başkan Şahin, “Vatandaşlarımızın
bize ilettiği her sorun ve her beklenti, çözüm odaklı
siyasetin bir parçası olarak bizim gündemimizde yer
bulur. İlgili mercilerle güçlü bir iş birliği içerisinde bu
konuların takipçisi olacağız. Amacımız, çözüm üret-
mek ve insanımızın yaşam kalitesini artırmaktır” 

“GÖNLÜMÜZ DE KAPIMIZ
DA HER ZAMAN AÇIK”

Başkan Şahin, açıklamasının sonunda Afyonkarahi-
sar’ın dört bir yanından programa katılım sağlayan
tüm vatandaşlara teşekkür ederek, “Kapımız da,
gönlümüz de milletimize her zaman açıktır. Bu
kutlu yürüyüşte vatandaşımızın desteğiyle ilerlemeye
devam edeceğiz. El ele, omuz omuza daha güçlü
bir Afyonkarahisar ve daha aydınlık bir Türkiye
inşa etmek için çalışıyoruz. Rabbim birliğimizi,
beraberliğimizi daim eylesin” dedi.

Başkan şahin “Makamların değil, milletin hizmetkârıyız”
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, göreve geldiği 

ilk günden bu yana “millete hizmetkâr olma” anlayışını merkeze alan
bir siyaset anlayışıyla vatandaşla iç içe olmaya devam ediyor
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Finalde cocuklarla bulustu 
Koyuncu 

Emirdağ İlçe Müftülüğü tarafından
organize edilen futbol turnuvasının
final karşılaşması, Belediye Başkanı

Serkan Koyuncu’nun ilçeye kazandırdığı
Cumhuriyet Mahallesi Kapalı Halı Sa-
ha’da oynandı. Finalde Yenidoğan Kur’an
Kursu, Melek Camii Kur’an Kursu ve
Aziziye Kur’an Kursu takımları büyük
mücadele sergiledi.
Çekişmeli geçen maçlar sonunda;
Yenidoğan Kur’an Kursu birinciliği elde
etti, Melek Camii Kur’an Kursu ikinci

oldu, Aziziye Kur’an Kursu ise üçüncü
sırada turnuvayı tamamladı. Final maçı-
nın ardından düzenlenen kupa ve ma-
dalya törenine katılan Başkan Serkan
Koyuncu, tüm çocukları tek tek tebrik
ederek, şu ifadeleri kullandı: “Sizlerin
sporla iç içe, kardeşlik ruhu içinde büyü-
meniz bizleri gururlandırıyor. Bu güzel
organizasyonu gerçekleştiren İlçe Müftü-
lüğümüze ve emeği geçen herkese teşek-
kür ediyorum”dedi. Başkan Koyuncu’nun
katılımı, çocuklar arasında büyük sevinçle
karşılanırken, turnuva sporun birleştirici
gücünü bir kez daha ortaya koydu. Etkin-
lik, ilçe genelinde hem aileler hem de
öğrenciler tarafından takdirle karşılandı.

n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’ın 
Emirdağ ilçesinde düzenlenen

İlçe Müftülüğü Futbol Turnuvası,
renkli görüntülere sahne olan

final maçıyla sona erdi.
Turnuvanın finalinde çocuklarla

bir araya gelen Belediye 
Başkanı Serkan Koyuncu, genç

yetenekleri tebrik etti
Afyonkarahisar’da ve 

5 çocukları da doğumdan kısa süre
sonra ölen Muammer-Satı Güneş

çifti 1 dönüm arazi ile içinde
bulunan tek katlı evlerini Jandarma 

Asayiş Vakfı’na bağışladı
Bolvadin ilçesine bağlı Özburun beldesinde yaşayan
Muammer Güneş (82) ve Satı Güneş (76) çiftçi yaklaşık
50 yıl önce kendi yaptırdıkları evi ve evin bulunduğu
araziyi jandarmaya bağışlama kararı aldı. Güneş çiftçinin
bugüne kadar 5 çocukları olduğu ancak çocuklarının
doğumdan birkaç ay sonra hayatlarını kaybettikleri
kaydedildi. Mirasları olan evi bırakacakları kimse olmayan
Güneş çiftçi geçtiğimiz günlerde tek varlıkları olan tek
katlı ev ile 1 dönümlük araziyi Jandarma Asayiş Vakfı’na
bağışladı. Yaşamları boyunca 1 kez hacca, 5 kez de
umreye giden Güneş çiftine Jandarma Asayiş Vakfı Genel
Müdür Yardımcısı Atilla Önal tarafından İlçe Jandarma
Komutanlığı’nda teşekkür belgesi ve şilt takdim edildi. 

“EVİMİZİ RIZAMIZLA VERDİK” 
Evlerini 1978 yılında yaptıklarını dile getiren Muammer
Güneş, “Evimi bahçesiyle birlikte bağışlıyorum Jandarma
Vakfı’na, askeriyeye. Evimi de askeriyeye bağışladım,
helali hoş olsun. Kendimiz düşünerek, kalbimizden ge-
lerek, gönlümüzce verdik” dedi. Satı Güneş ise yaptıkları
bağış sonrası çok duygulandığını ve mutluluktan ağladığını
kaydederek, “Kendimiz düşündük, evimizi rızamızla

verdik. Kendi çabamızla çalıştık, bir yastığa baş koyduk,
düşündük taşındık devlete, askeriyeye helali hoş olsun,
vatana helali hoş olsun. Kimsenin bir küreği yok, toprağı
yok, çimentosu yok. İster şehit ailesi girsin, ister askeriye
girsin. Askeriyeye nasip oldu” diye konuştu. 

Yaşlı çiftten anlamlı bağış 
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Afyon Kocatepe Üniversitesi öğrenci-
leri, 8-14 Temmuz 2025 tarihleri ara-
sında Çin’in başkenti Beijing’de ger-
çekleştirilen “Traveling and Photograph-
ing China / Çin’i Geziyor ve Fotoğraf-
lıyoruz” başlıklı kültürel değişim pro-
jesinde Türkiye’yi temsil etti. Türk Tanıt-
ma Vakfı (TÜTAV) ile Türkiye ve Çin
Halk Cumhuriyeti Dostluk Derneği
(TÜÇİD) iş birliğinde, Çinli kurumların
katkılarıyla düzenlenen projeye Türkiye
genelinden 30 üniversite öğrencisi
katıldı. AKÜ’yü temsilen, Güzel Sanatlar

Fakültesi Sinema ve Televizyon Bölü-
mü’nden Elif Omur ve Yasir Coşğun,
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ulus-
lararası Ticaret ve Finansman Bölümü’n-
den Armağan Bacak ile Mühendislik
Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bö-
lümü’nden Melike Nur Gürkaş projede
yer aldı. AKÜ öğrencilerinin Çin’de
gerçekleştirdiği bu ziyaret, üniversitenin
uluslararası düzeydeki kültürel faali-
yetlere verdiği önemi bir kez daha ortaya
koyduğu vurgulandı.
n HABER MERKEZİ

AKÜ öğrencileri çin’de 

türkiye'yi
temsil ettiEtkinlik süresince Yasak Şehir, Çin Seddi ve 

Cennet Tapınağı gibi önemli tarihî ve kültürel
noktaları ziyaret eden öğrenciler, kültürel etkileşimi

artırmaya yönelik çeşitli atölye ve sanatsal
faaliyetlerde de bulundu. Proje kapsamında

öğrenciler tarafından çekilen fotoğraf ve videolar,
Eylül 2025’te düzenlenecek seçki sergisinde

sanatseverlerin beğenisine sunulacak.

Afyon Kocatepe Üniversitesi öğrencileri,
Beijing’de düzenlenen “Çin’i Geziyor ve

Fotoğraflıyoruz” temalı projeye 
katılarak hem kültürel etkileşime katkı sağladı

hem de Çin’in tarihî mekânlarını belgeledi

GENÇLiK MECLiSi KURULUYOR   

Katılımcı demokrasi ve genç odaklı
yönetim anlayışı doğrultusunda oluştu-
rulan Muğla Gençlik Meclisi, Muğla’da
yaşayan gençlere kendi gelecekleri ve
kentleri hakkında söz sahibi olma fır-
satı sunacak.  Muğla Gençlik Meclisi;
sosyal, kültürel, çevresel ve ekonomik
alanlarda gençlerin fikirlerini ifade
edebileceği, projelerini geliştirebileceği
ve yerel karar alma süreçlerine katkı
sunabileceği bir yapı olacak. Gençlik
Meclisi’nde yer alacak gençler, belediye

birimleriyle doğrudan iletişim kurarak
taleplerini iletebilecek, aynı zamanda
gençlik po-litikalarının şekillenmesinde
aktif rol üstlenecek. 

BAŞVURU ŞARTLARI 
AÇIKLANDI 

Gençlik Meclisi’ne başvurmak isteyen
adayların aşağıdaki şartları sağlaması
gerekiyor; Türkiye Cumhuriyeti vatan-
daşı olmak, 15-30 yaş arasında olmak,
kamu haklarından mahrum bulunma-

mak, Muğla il sınırları içinde ikamet
ediyor olmak, başvuru sırasında gerekli
tüm belgeleri eksiksiz şekilde yüklemek,
T.C kimlik numarasını doğru ve eksiksiz
şekilde beyan etmek, Güncel ve ulaşıla-
bilir bir telefon numarası, aktif ve ge-
çerli bir e-posta adresi, adres bilgile-
rinin eksiksiz ve doğru olarak girilmesi.
Gençlik Meclisi’ne seçilen üyeler belirli
aralıklarla toplanarak Muğla’nın gele-
ceği için önerilerde bulunacak, gençlerin
önceliklerine göre projeler geliştirecek.
Bu süreçte gençlere rehberlik etmek üzere
belediye bünyesinde uzman personel
desteği sağlanacak. 
n KAYNAK İHA 

Muğla Büyükşehir Belediyesi, 
gençlerin toplumsal hayata daha aktif

katılmalarını desteklemek, fikir ve projeleriyle
kent yaşamına yön vermelerini sağlamak
amacıyla Muğla Gençlik Meclisi’ni kuruyor

YÖRÜKLERİN DEVELERLE 
GÖÇÜ CANLANDIRILDI 

Denizli’de develerle 
yapılan Yörük göçü, kıl

çadırlar, geleneksel ikramlar
ve eğlencelerle geçmişin

izleri bugüne taşındı. Yörük
ruhunun yeniden

canlandırıldığı etkinlik
beğeni topladı 

Denizli Efeleri Yörükleri Derneği, geçmişin
izlerini günümüze taşıyan özel bir etkinliğe
imza attı. Yenişehir Mahallesi Merkez Park’ta
düzenlenen organizasyon, geleneksel Yörük
göçüyle başladı. Develerle gerçekleştirilen
göç canlandırması, katılımcılara unutulmaz
anlar yaşattı. Yenişehir Mahalle Muhtarlığı
ve halkın katkılarıyla düzenlenen etkinlikte,
kurulan kıl çadırlarla Yörük yaşamı yeniden
canlandırıldı. Atlar, develer, geleneksel
kıyafetler ve halk oyunları eşliğinde ziyaretçil-
er, zaman tüneline girdi. Yörük kültürünün
vazgeçilmez tatları olan aşure, keşkek, no-
hutlu pilav, kar pekmezi, şerbet gibi ikramlar
etkinlik alanında hayır amacıyla sunuldu.
Özellikle çocuklar için kurulan oyuncak parkı

ise ailelerin yoğun ilgisini gördü.   Kıl çadırda
İl Müftüsü Abdullah Pamuklu’nun okuduğu
dua ile başlayan etkinlikte konuşan Dernek
Başkanı Mustafa Yalıbir, “Denizli’mizin kültü-
rel zenginliğini hep birlikte yaşamak ve
yaşatmak için bu etkinliği hazırladık. Gelecek
nesillere miras bırakmak istediğimiz Yörük
kültürünü yaşatmak için günlerdir emek
verdik. Herkesin çok mutlu olduğu, kültürüne
sahip çıktığı muhteşem bir gece oldu. Etkinlik
için parkın içinde dört farklı bölgeye kıl ça-
dırlarımızı kurduk. Halkımızın yoğun ilgisiyle
etkinliğimizi sorunsuz tamamladık. Bize
destek olan etkinliğimize katılarak bize güç
veren herkese çok teşekkür ediyorum” 

Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü tarafından Türkiye İş Bankası’nın katkılarıyla bu yıl 22’ncisi 
düzenlenen Uluslararası Bodrum Bale Festivali, Tchaikovsky’nin ölümsüz eseri “Kuğu Gölü” balesiyle kapılarını açtı. Açılış

gösterisi, Bodrum Kalesi Kuzey Hendeği Sahnesi’nde gerçekleştirildi.    “Kuğu Gölü” balesi, İzmir Devlet Opera ve Balesi
tarafından sahnelendi. Marius Petipa ve Lev Ivanov’un klasik koreografisini çağdaş bir yorumla sahneye taşıyan G. Armağan

Davran ve A. Volkan Ersoy’un rejisi, izleyicilerden tam not aldı. Dekor tasarımı Çağda Çitkaya’ya, kostümler 
Nursun Ünlü’ye, ışık tasarımı ise Oğuz Murat Yılmaz’a ait olan eser izleyenlerden tam not aldı. 

BALE fESTİVALİ “KUĞU GÖLÜ” İLE BAşLADI   

BAŞKAN ARAS;
GENÇLER BU KENTİN ORTAĞI

Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras,
Gençlik Meclisi’nin kuruluş süreciyle ilgili
yaptığı açıklamada gençlere olan güvenini
şu sözlerle dile getirdi: “Gençlik Meclisi,
yalnızca bir danışma organı değil, aynı
zamanda bu kentin geleceğine yön verecek
bir ortak akıl platformudur. Biz gençlerin
fikirlerine, enerjisine, üretkenliğine güveni-
yoruz. Yerel yönetimi sadece seçilmişlerin
değil, kentte yaşayan herkesin, özellikle
de gençlerin katılımıyla şekillendirmek
istiyoruz. Katılımcılığı ve eşitliği esas alan
bir yönetim anlayışıyla, gençlerimizin
sosyal, kültürel ve çevresel tüm konularda
söz sahibi olmasını sağlamak için bu yapıyı
kuruyoruz. Muğla’nın geleceği gençlerle
inşa edilecek” dedi. 
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Dünya ve Avrupa Şampiyonu Milli
Taekwondocu Hatice Kübra Bay-
rak’ın yetiştirdiği 40 sporcu, bir
üst kuşağa terfi etmenin heyecanını
yaşarken, törene katılan misafirler
genç yeteneklerin mutluluğuna or-
tak oldu. Eskişehir’de spor ve ahlakı
bir araya getiren HKY Spor Kulübü,
düzenlediği kuşak terfi töreniyle
unutulmaz bir güne imza attı. Kulüp
Başkanı ve Antrenörü, eski Dünya
ve Avrupa Şampiyonu Milli Taek-
wondocu Hatice Kübra Bayrak’ın
önderliğinde aylardır ter döken
sporcular, emeklerinin karşılığını
alarak bir üst kuşağa geçmeye hak
kazandı. Yaklaşık 100 kişilik da-
vetlinin katıldığı törende, minik
sporcuların heyecanı ve ailelerin
gururu görülmeye değerdi. Genç
sporcuların bu önemli gününe tö-
rene iştirak eden Eskişehir İl Müf-
tüsü Muharrem Gül, Gençlik ve
Spor İl Müdürü Hasan Kalın ve
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü
Orhan Bayrak, kuşak sınavını başa-
rıyla tamamlayan sporculara yeni

kuşaklarını ve başarı belgelerini
bizzat takdim etti.  Törende bir ko-
nuşma yapan İl Müftüsü Muharrem
Gül, sporun gençler ve çocuklar
üzerindeki olumlu etkisine dikkat
çekti. Sporun sadece fiziksel bir
aktivite olmadığını, aynı zamanda
disiplin, saygı ve karakter gelişimi
için de vazgeçilmez bir araç
olduğunu belirten Gül, “Bu genç-
lerin ahlaki gelişimle birlikte sporda
ilerlemesi bizler için en büyük mut-
luluk kaynağıdır,” diyerek manevi
değerlerin önemini vurguladı. 

ÜLKEMİZİN GURURU 
OLACAKLAR

Gençlik ve Spor İl MüdürüKalın
ise minik sporculara seslenerek,
başarılarının artarak devam etmesi-
ni temenni etti. Kalın, “Bugün bu-
rada attığınız her adım, kazandığınız
her başarı, gelecekte sadece şehrimizin
değil, ülkemizin de gururu olacaktır.
Sporun birleştirici ve geliştirici gücüyle
daha nice şampiyonluklar yaşaya-
ğız”dedi.  n KAYNAK İHA 

MİLLİ SPORCULAR 
Geleceğe emin
adımlarla ilerliyorlar

Eskişehir’in başarılı spor 
kulüplerinden HKY Spor Kulübü,

düzenlediği görkemli kuşak töreni
ile sporcularının ve ailelerinin gurur

dolu anlarına sahne oldu

“BAşARIYA GİDEn YOL, SADECE AnTREnMAn YAPMAKTAn GEçMEZ” 
Törenin ev sahibi HKY Spor Kulübü Başkanı ve Antrenörü Hatice Kübra Bayrak, yaptığı konuşmada duygusal anlar yaşadı. 

Başta protokol üyeleri olmak üzere, kendilerini yalnız bırakmayan ailelere ve günün kahramanı olan sporcularına 
teşekkür eden Bayrak, “Başarıya giden yol, sadece antrenman yapmaktan geçmez. Bu, aynı zamanda emek, inanç ve ahlak üzerine 

kurulu bir yolculuktur. Sporcularıma sadece tekme atmayı değil, aynı zamanda iyi bir insan olmayı öğretmek için çabalıyorum. 
Onların parlayan gözleri, en büyük motivasyon kaynağım” ifadelerini kullandı. 

Aydın’da Gençlik ve Spor
Bakanlığı’nın destekleriyle
sportif, sanatsal ve kültürel
faaliyetlere imkan tanıyan
tesislerin yapımı ile ilgili
çalışmalar devam ediyor.
Bu kapsamda Koçarlı ilçe-
sinde yapımı tamamlanan
gençlik merkezinin ardın-
dan kapalı yüzme havuzu
da tamamlanarak kapılarını
açtı. Hizmete giren tesis,
‘Yüzme Bilmeyen Kalmasın’
projesi kapsamında düzen-
lenen ilk yüzme eğitimiyle
birlikte faaliyete geçti. Açı-
lışıyla birlikte yüzlerce ço-
cuğa yüzme sporuyla tanış-
ma fırsatı sunan tesiste

Aydın Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü koordinesinde
başlatılan eğitimler, uzman
antrenörler eşliğinde gerçek-
leştiriliyor. Çocukların temel
yüzme becerilerini kazan-
maları ve suya güvenle a-
dapte olmaları amacıyla yü-
rütülen programlara yoğun
katılım sağlandı. Konu ile
ilgili Aydın Gençlik Spor İl
Müdürlüğü’nden yapılan
açıklamada “Koçarlı ilçem-
izde yapımı tamamlanan
Kapalı Yüzme Havuzumuz
hizmete açıldı. Genç yüzücü-
lerimiz serin sularla buluşa-
rak havuzun keyfini doyası-
ya çıkardı” ifadeleri yer aldı. 

İLK KULAÇLAR ATILDI   
Aydın’ın dört bir yanında 

spor yatırımları yükselmeye devam
ederken, Koçarlı ilçesinde yapılan Kapalı

Yüzme Havuzu kapılarını açtı

Sarıcakaya İlçesi Mayıslar Mahallesi’nde
yaşayan 15 yaşındaki İsmail Mert Yıldırım,
at üzerinde ok atma sporuyla ilgileniyor.

Türk tarihini anlatan dizilerden etkilenerek
bu spora başlayan Yıldırım, kırsalda kısıtlı
imkanlarla antrenman yapıyor. Yaklaşık 7
yıldır at binen genç sporcu, geçtiğimiz yıl
Fransa’daki müsabakalara katıldı. Burada
takım olarak 2., bireysel anlamda da 6. olan
İsmail Mert Yıldırım, ülke genelinde düzen-
lenen şampiyonlarda da 4. elde etti. Çoğu
zaman 40 dereceyi geçen, Sarıcakaya sıcakla-
rında tarla ve boş arazilerde kısıtlı imkanlarla
antrenman yapabilen 15 yaşındaki sporcu,
daha iyi şartlarda hazırlanıp, ülkesini en iyi
şekilde temsil etmenin hayalini kuruyor. 

“YEDİ YILDIR BU 
SPORU YAPIYORUM” 

Zamanın büyük bir bölümünü at üzerinde
geçiren İsmail Mert Yıldırım, “Türk tarihini
anlatan dizilerle başladı. Babama söyledim,
o şekilde ok atmaya başladım. Sonrasında
ata binmeye geçtim. Bu hevesten dolayı bu
sporu yapmaya karar verdim. Gerçekten
herkesin yapması gereken bir spor. Özellikle
psikiyatrik hastalıklara çok iyi geliyor. Aynı
zamanda tarihimizi anlatıyor. Savaşları nasıl
kazanmışız, nasıl mücadele etmişiz, bunları
bu sporu yaparak çok iyi öğrenebiliyorsun.
Yaklaşık yedi yıldır bu sporu yapıyorum.
Oldukça küçük yaşta başladım” dedi. 
n KAYNAK İHA 

Kırsalda kısıtlı imkanlarla antrenman yapıyor
EsKİşEHİr’İn sArıcAKAyA ilçesinde tarla ve boş toprak 

arazilere babasıyla kurduğu alanlarda at üzerinde ok atarak
uluslararası şampiyonalarda derece elde eden 15 yaşındaki İsmail

Mert yıldırım, 7 yıldır daha iyi dereceler elde etmek için çalışıyor. 

Aydın’ın Buharkent
ilçesinde düzenlenen

‘Kentin Çocukları
Basketbol

Turnuvası’nda
mücadele eden

minikler, şampiyonluk
için ter dökerken,

turnuvanın final
heyecanının ardından

kazanan takımlar 
belli oldu

Buharkent Belediyesi koordi-
nesinde bu yıl 18.’si düzen-
lenecek olan Geleneksel Taze
İncir Festivali için geri sayım
başladı. Festival kapsamında
hazırlanan etkinlik ve turnu-
valar da başvuruların tamam-
lanmasının ardından başlarken,
çocukların sporla iç içe büyüme-
si amacıyla gerçekleştirilen
‘Kentin Çocukları’ basketbol
turnuvasında da final heyecanı
yaşandı. Kıyasıya mücadelenin
yer aldığı turnuvada bir araya
gelen minikler de şampiyonluk
için ter döken, turnuvanın ka-
zanan takımları belli oldu. Re-
kabetin yanı sıra renkli görün-

tülere de sahne olan turnuvanın
Küçük Grup kategorisinde
Parkenin Savaşçıları takımı bir-
inci, Potanın Peşindekiler ta-
kımı ikinci, Süper Dörtlü takımı
ise üçüncü oldu. Büyük Grup
kategorisinde ise Savunma Ek-
ibi takımı birinci, Zirve takımı
ikinci, Üçlük Yağmuru takımı
da üçüncü oldu. Buharkent Be-
lediye Başkanı Mehmet Erol,
turnuvaya katılan herkese te-
şekkür ederek “Turnuvamızın
son gününde küçük ve büyük
yaş gruplarının çeyrek final,
yarı final ve final maçlarında
heyecan, mücadele ve coşkuyu
bir arada yaşadık. Katılım sağ-
layan tüm çocuklarımıza madal-
yalarını takdim ettik, dereceye
giren takımlarımızı da kupala-
rıyla buluşturduk. Tüm evlat-
larımızı yürekten tebrik ediyo-
rum. Bu güzel organizasyona
emek veren Basketbol Sorum-
lumuz Onur Akkoyun’a ve katkı
sağlayan herkese teşekkür edi-
yorum. Nice turnuvalarda bu-
luşmak üzere” dedi. 

n KAYNAK İHA 

KUR’An KURSU ÖĞREnCİLERİnE YÖnELİK ‘SPOR HER YERDE” ETKİnLİĞİ  
Kütahya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından “5 Vakit Namaz, 1 Vakit Spor” projesi çerçevesinde Kur’an Kursu öğrencilerine yönelik 

“Spor Her Yerde” etkinliği gerçekleştirildi.   Dumlupınar Spor Tesisleri’nde düzenlenen etkinliğe 350 öğrenci katıldı. Gençlerin sporla buluşturulduğu program, ren-
kli görüntülere sahne oldu.  Etkinliğe AK Parti Kütahya Milletvekili İsmail Çağlar Bayırcı ile protokol üyeleri de katılarak öğrencilere destek verdi.   Gençlik ve Spor

İl Müdürü Bülent Küçük, yaptığı açıklamada, “Bu özel günde hem sporun birleştirici gücünü yaşadık hem de manevi değerlerimizi pekiştirdik.
Gönüller bir oldu, dayanışma ve kardeşlik duyguları güçlendi” ifadelerini kullandı.  İHA 

şampiyonlar belli oldu 
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Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIn 
BAşKEnTİnDEn 
TÜM DÜnYAYA”

ŞAHİN; “BU DAVA, YÜZYILLIK BİR 
MİRASIN OMUZLARDAKİ YÜKÜDÜR”

Programın açılış konuşmasını yapan İl Başkanı Av.
Turgay Şahin, AK Parti’nin doğduğu topraklar olan
Afyonkarahisar’da böyle bir programa ev sahipliği
yapmaktan onur duyduklarını ifade etti. AK Parti’nin
sadece bir siyasi hareket değil, vesayet sistemleriyle
mücadele eden, millet iradesini tahkim eden bir
dönüşümün temsilcisi olduğunu vurgulayan Şahin,
şu ifadeleri kullandı: “AK Parti döneminde Türkiye’de
muazzam bir demokratikleşme ve normalleşme süreci
yaşandı. Bu başarı, yalnızca lider kadroların değil, sa-
hada inanan ve mücadele eden her bir teşkilat men-
subunun eseridir.”Şahin, kültürün stratejiden daha
önemli olduğuna dikkat çekerek, “Yapay zekâ çağında
bile kültürünü koruyamayan milletler, varlığını sürdüre-
mez. Bizim en büyük gücümüz kültürümüzdür” dedi.

ZEYBEKCİ; “AK PARTİ, TÜRKİYE’NİN 
VİCDANI VE İSTİKAMETİDİR”

Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci, teşkilatların
birlik ve beraberlik içinde örnek bir duruş sergilediğini
belirtti. Eğitim programlarının, teşkilatın bilgiyle
güçlenmesini sağladığını ifade eden Zeybekci, “Ak
Parti yalnızca bir siyasi yapı değil; bu milletin
vicdanı, istikameti ve istikbalidir” sözleriyle AK
Parti’nin misyonuna vurgu yaptı.

CERRAH; “BU PROGRAM, 
BİR BİLGİ VE TECRÜBE HAZİNESİDİR”

Son konuşmacı olarak sahneye çıkan Gazeteci ve
Araştırmacı Yazar Selim Cerrah, AK Parti Afyonkarahis-
ar teşkilatının disiplini ve dinamizmine dikkat çekti.
“Burada bulunmak gurur verici. Program, bilginin ve
tecrübenin karşılıklı aktarıldığı eşsiz bir zemin oldu.”
diyerek memnuniyetini dile getirdi. Program sonunda,
sosyal medyayı etkin kullanarak teşkilat faaliyetlerinin

görünürlüğüne katkı sağlayan üç teşkilat mensubuna
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasını
taşıyan portreler hediye edildi.

ZEYBEKCİ, TEşKİLAT AKADEMİSİ İçİn 
AfYOnKARAHİSAR’DAYDIAK Parti Genel Merkez

Teşkilat Başkanlığı
tarafından organize

edilen Teşkilat Akademisi
Eğitim Programı,

Afyonkarahisar’da yoğun
katılım ve coşkulu 

atmosferle gerçekleşti

Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk
Kültür ve Kongre Merkezi’nde dü-
zenlenen programa; AK Parti Genel

Başkan Yardımcısı ve Ekonomi İşleri
Başkanı Nihat Zeybekci, AK Parti Afy-
onkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin,
Milletvekili Dr. Hasan Arslan, il yönetimi,
belediye başkanları ve çok sayıda teşkilat
mensubu katıldı. “MUHALEFET KAVGADAYKEN, 

AK PARTİ ÖĞRENİYORDU”
Gazeteci-Yazar Hacı Yakışıklı, 

programdaki coşku ve disipline dikkat
çekerek, katılımcıların heyecanını şu

sözlerle övdü; “Muhalefet parti içi
kavgalarla meşgulken, AK Parti teşkilatları

serin salonlarda yeni şeyler öğrenmenin
heyecanındaydı. Bu samimi gayret alkışı

hak ediyor.” 27. Dönem AK Parti 
Konya Milletvekili Ahmet Sorgun da
sahneye çıkarak siyasi tecrübelerini
paylaştı. Özellikle genç katılımcılara

seslenen Sorgun, bu tür eğitimlerin ileride
siyasette yer alacak kadrolar için önemli bir

altyapı oluşturduğunu belirtti.

COşKU, EĞİTİM VE SADAKAT
Afyonkarahisar’daki Teşkilat Akademisi, AK Parti’nin hem örgütsel kapasitesini güçlendirme

hem de dava bilincini diri tutma hedefi açısından örnek bir buluşma oldu. Katılımcılar, bir yandan siyasi
eğitime katkı sunarken, diğer yandan teşkilat ruhunu pekiştiren güçlü bir birliktelik sergiledi.

ZEYBEKCİ AFYONKARAHİSAR’DA 

İş DÜnYASIYLA BULUşTU
AK Parti Genel Başkan 

Yardımcısı ve Ekonomi İşleri
Başkanı Nihat Zeybekci, 

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi
Odası’nda (ATSO) düzenlenen

toplantıda iş dünyasının 
temsilcileriyle bir araya geldi 

Toplantıya AK Parti Afyonkarahisar Millet-
vekili Dr. Hasan Arslan, ATSO Yönetim Kurulu
Başkanı Hüsnü Serteser, yönetim kurulu ve
meclis üyeleri ile iş insanları katıldı. Toplantının
açılışında konuşan ATSO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hüsnü Serteser, kentteki sektörel geliş-
meleri, sanayicilerin karşılaştığı sorunları ve
çözüm önerilerini dile getirdi. Serteser, Afyon-
karahisar’ın yatırım ve üretim potansiyeline
dikkat çekerek, ekonomiye katkı sağlayan tüm
sektörlerin desteklenmesi gerektiğini vurguladı.
Toplantıda ATSO Yönetim Kurulu Üyesi
Mehmet Kumartaşlı, Meclis Üyeleri Adnan
Demirel ve Necmettin Ayyıldız da söz alarak

kendi sektörleriyle ilgili değerlendirmelerde
bulundu. Katılımcılar, enerji maliyetlerinden
ihracat desteklerine kadar çeşitli başlıklarda
görüş ve önerilerini paylaştı. Toplantıya Meclis
Üyesi Süleyman Kırlıoğlu da katılım sağladı.
Ekonomi gündeminin ve yerel taleplerin istişare
edildiği toplantı, karşılıklı görüş alışverişiyle
sona erdi. Nihat Zeybekci, Afyonkarahisar iş
dünyasının görüşlerinin Ankara’ya iletileceğini
belirterek katkı sunanlara teşekkür etti.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Bursa yolculuğu öncesi par-
tililer İl Başkanlığında buluş-
tu. İYİ Parti Afyonkarahisar

İl Teşkilatı, Bursa’da düzenlenecek
olan büyük miting öncesinde parti-
lilerini bir araya getiren anlamlı bir
organizasyona imza attı. Hareket
öncesinde İYİ Parti İl Başkanlığı bi-
nasında düzenlenen kahvaltı prog-
ramında birlik ve beraberlik mesajları
verildi. Kahvaltıya İl Başkanı, ilçe
başkanları, kadın ve gençlik kolları
üyeleri ile çok sayıda partili katıldı.
Samimi bir atmosferde geçen pro-
gramda, mitinge katılacak partililere
moral verilirken, Genel Başkan Müsa-

vat Dervişoğlu’nun liderliğinde baş-
layan yeni döneme olan inanç
vurgulandı. İYİ Parti Afyonkarahisar
İl Başkanlığı’ndan yapılan açıklama-
da, “Bugün sadece bir mitinge git-
miyoruz; inandığımız yolda omuz
omuza yürümek için Bursa’ya gidi-
yoruz. Bu kahvaltı, birlikteliğimizin
ve kararlılığımızın sembolüdür”
ifadelerine yer verildi. Kahvaltının
ardından partililer, 5 otobüs, 5 midi-
büs ve 20’den fazla özel araçtan olu-
şan konvoyla Bursa’ya doğru yola çıktı.

n HABER MERKEZİ

İYİ Parti’den miting öncesi 
Dayanışma kahvaltısı 

Afyonkarahisar Belediye
Meclisi’nin Ağustos Ayı Olağan

Toplantısı, Belediye Başkanı
Burcu Köksal başkanlığında

gerçekleştirildi

Toplantı öncesinde, Eskişehir’in Seyitgazi ilçesin-
den başlayarak Afyonkarahisar’a sıçrayan ve
10 kişinin hayatını kaybettiği orman yangınlarına

değinen Başkan Köksal, hayatını kaybeden orman
işçileri ve AKUT gönüllüleri için taziye mesajı ya-
yımladı. Başkan Köksal, orman yangınlarına karşı
vatandaşlara duyarlılık çağrısı yaparak, su tasarrufu
konusunda da hassasiyet istedi.

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Hz. Mevlana’nın
7. kuşaktan torunu Sultan Divani’yi Anma ve Şifalı
Aşure Etkinliklerine de değinen Başkan Köksal,
etkinliğin bu yıl da yoğun katılımla gerçekleştirildiğini
belirtti. “Geleneksel hale gelen aşure günlerimizi her
yıl sürdürmeye devam edeceğiz” diyen Köksal, katkı
sağlayan yardımseverlere teşekkür etti. Ülke genelinde
yaşanan orman yangınları nedeniyle ertelenen Aile
Kampı’nın yeni tarihi de toplantıda açıklandı. Başkan
Köksal, kampın 15-17 Ağustos 2025 tarihleri arasında
yapılacağını duyurarak tüm vatandaşları davet etti.

ZAFER HAFTASINDA 
ULUSLARARASI FESTİVAL

Büyük Taarruz’un ve Afyonkarahisar’ın düşman
işgalinden kurtuluşunun 103. yıl dönümü için
düzenlenecek etkinlik programı da açıklandı. 20-

30 Ağustos tarihleri arasında Türkiye Halk Oyunları
Yarışması ve Uluslararası Halk Oyunları Festivali
düzenlenecek. Festival kapsamında konserler, ti-
yatrolar ve motosiklet şovları da yer alacak.

SAHAF ŞENLİĞİ İLE 
KİTAP GÜNLERİ BAŞLADI

Başkan Köksal, gençleri kitap okumaya teşvik
etmek amacıyla 1-10 Ağustos tarihleri arasında
Zafer Meydanı’nda düzenlenen Sahaf Şenliği’nin
başladığını müjdeledi. Her gün bir yazarın konuk
olacağı imza günleriyle birlikte kitapseverleri etkinlik
alanına davet etti. İhtiyaç sahibi ailelerin çocukları
için her yıl düzenlenen Sünnet Şöleni’nin bu yıl da
devam edeceğini belirten Belediye Başkanı, Burcu
Köksal, 8 Ağustos’ta 57 çocuğun sünnetinin gerçekleşti-
rileceğini açıkladı. “Çocuklarımızı Türk ve İslam ge-
leneklerine uygun şekilde sünnet ettirip, meydanda
hep birlikte kutlayacağız” dedi.

NİKÂH ÜCRETLERİNE İNDİRİM
Mecliste alınan önemli kararlardan biri de nikâh
ücretlerinde yapılan düzenleme oldu. Aile yılı
kapsamında yapılan düzenlemeyle, nikâh salonu
temizlik ücreti 600 TL’den 50 TL’ye, evlenme izin
belgesi ücreti ise 150 TL’den 50 TL’ye düşürüldü.
Karar oy birliği ile kabul edildi. Toplantıda Tomris
Hatun Rahvan At Merkezinde Rahvan At Yarışları
düzenlenmesi, alt geçit isimlerinin sadeleştirilmesi
ve “Bülent Ecevit Parkı” adının “Bülent Ecevit Mil-
let Bahçesi” olarak değiştirilmesi yönündeki teklifler

oy birliğiyle kabul edildi. Ayrıca, Zafer Haftası
etkinlikleri kapsamında Türkiye Motosiklet Fed-
erasyonu ve Anadolu Motor ve Doğa Sporları
Kulübü ile protokol yapılmasına ve protokol için
Başkan Köksal’a yetki verilmesine karar verildi.

BELEDİYE MECLİSİ TOPLAnTısı GErÇEKLEşTİrİLDİ

EYLÜL OTURUMU 1 EYLÜL’DE
Toplantı sonunda, Eylül Ayı Belediye Meclis

Toplantısı’nın 1 Eylül Pazartesi günü saat 18.30’da
yapılmasına karar verildi.
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